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Volgorde van verkoop
Themaveiling Ex Libris / Mei '24
(Deze verkoop valt onder de margeregeling)

Er sluiten meerdere kavels per 6 minuten af. Als er in de laatste 3 minuten voor het sluiten van een kavel een bieding plaatsvindt, zal
de tijd met 3 minuten verlengen. Dit herhaalt zich indien van toepassing.

Timed online veiling, sluit maandagavond 6 mei vanaf 19.00 uur.
Cat. nr. Sluit om

0001 - 0025 19:00 uur
0026 - 0050 19:10 uur
0051 - 0075 19:20 uur
0076 - 0100 19:30 uur
0101 - 0125 19:40 uur
0126 - 0150 19:50 uur
0151 - 0175 20:00 uur
0176 - 0200 20:10 uur
0201 - 0225 20:20 uur
0226 - 0250 20:30 uur
0251 - 0275 20:40 uur
0276 - 0299 20:50 uur

Timed online veiling, sluit dinsdagavond 7 mei vanaf 19.00 uur.
Cat. nr. Sluit om

0300 - 0324 19:00 uur
0325 - 0349 19:10 uur
0350 - 0374 19:20 uur
0375 - 0399 19:30 uur
0400 - 0424 19:40 uur
0425 - 0449 19:50 uur
0450 - 0474 20:00 uur
0475 - 0499 20:10 uur
0500 - 0524 20:20 uur
0525 - 0549 20:30 uur
0550 - 0574 20:40 uur
0575 - 0599 20:50 uur
0600 - 0600 21:00 uur

Deze veiling staat onder notarieel toezicht.

Eerstvolgende veiling
De kijkdagen van onze eerstvolgende Algemene Veiling vinden plaats op 1 & 2 juni 2024.

Afhalen van goederen



Openingstijden afhalen goederen:
woensdag 8 mei 2024
van 10.00-12.00 uur en 13.00-17.00 uur
donderdag 9 mei 2024
gesloten i.v.m. Hemelvaart
vrijdag 10 mei 2024
van 10.00-12.00 uur en 13.00-17.00 uur
zaterdag 11 mei 2024
van 10.00-12.00 uur en 13.00-17.00 uur



Timed online veiling, sluit maandagavond 6 mei vanaf 19.00 uur.
Cat. Omschrijving Startbod Locatie

1 Bauer, M., exlibris voor Vincent van Gogh, ets (C3), 80 x 50 mm, 'ruiter te paard', opgeplakt,
niet gesigneerd, opgeplakt geweest, wat verbruind /

€ 45 Loc.12

2 Bastanier, H., 44 exlibris en 2 kleingrafiek, C3 (deels meerkleuren), niet gesigneerd, deels
opgeplakt (geweest). O.a. voorWaehmer, Snay, Manes, Kattentidt, Jaensch, Bludau, Riess,
Geisberg, Kaan, Leuschner, Dumstrey, Hahn, Hoffmeister, Bortmann, Idell, Seeger, Frida
Bastanier, Braungart, Quincke.

€ 300 Loc.12

3 Eidrigevicius, Stasys, map met 57 exlibris (50 diepdruk, 7 x blinddruk), gesigneerd /
gemonogrammeerd, opgeplakt. O.a. voor Puzdrowsci, Lippoczy, Paukste, Birute, Rein Lauks,
Andriessen, Mariaus, Wrublweska, Varno.

€ 425 Loc.12

4 Escher, M.C., exlibris voor Roodhuyzen de Vries - van Dishoeck, houtsnede, opgeplakt, niet
gesigneerd, gemonogrammeerd in het blok,

€ 75 Loc.12

5 Brunovsky, A., exlibris voor Lotte, Lies, Jouke, Miets, C3, 115 x 145 mm., 1995, 'the queens',
genummerd en gesigneerd

€ 120 Loc.12

6 Klinger, M., 32 exlibris, 4 x gesigneerd, 28 x niet gesigneerd, C3, (Anna Berger - niet
gesigneerd, ets), (Lisl Leuschner, ets, gesigneerd), (Oskar Leuschner, ets, gesigneerd),
(Walter Giesecke, ets, niet gesigneerd), (Fritz Gurlit, ets, niet gesigneerd), (Fritz Gurlit, ets,
niet gesigneerd), (R. Grahl, ets, niet gesigneerd), (Georg Hirzel, ets, niet gesigneerd), (Arthur
Haferkorn, ets, niet gesigneerd), (Georg Hirzel, ets, niet gesigneerd), (H.K.Heinrich Klinger,
ets, niet gesigneerd), (Ernst Lehmann, ets, niet gesigneerd), (A.W. Singer , 2 x. ets, niet
gesigneerd), (L/L/. ets, niet gesigneerd), (Dietel, ets, niet gesigneerd), (H.B. Mueller, ets, niet
gesigneerd), (Georg Giesecke, ets, niet gesigneerd), (Julius Vogel, ets, niet gesigneerd),
(Fritz u Marie Nachod, ets, Gertrud Selffner, ets, gesigneerd), (Dr. Paul Werner, ets, niet
gesigneerd), (Dr. Kuno Werner, ets, niet gesigneerd), (Simone Kraft, ets, niet gesigneerd),
(Max von Bleichert, ets, niet gesigneerd), ( Elisabeth u Ernst Wiegandt, ets, niet gesigneerd),
(Friedrich Bobien, ets, niet gesigneerd), ( Edvardd Arnhold, ets, niet gesigneerd - groot
en klein formaat), (Marta Zineker, ets, niet gesigneerd), (Dr. Friedrich Berger, ets, niet
gesigneerd), (Gertrud Seffner, ets, niet gesigneerd) niet gesigneerd), alles in pass-partout

€ 2.800 Loc.12

7 Brunovsky, A., 3 exlibris (Pultr, Miets Meulemans, Wout Meulemans), C3, genummerd en
gesigneerd

€ 150 Loc.12

8 Escher, M.C., exlibris voor J.C. de Bruyn van Melis- en Mariekerke - Mackay, houtsnede,
opgeplakt, niet gesigneerd, gemonogrammeerd in het blok, 79 x 58 mm.

€ 150 Loc.12

9 Kulhanek, O., exlibris voor W. Meulemans, 'Atlas, litho, 36 stuks (oplage), 230 x 115 mm,
gesigneerd

€ 425 Loc.12

10 Vereschagin, Gennady, 2 exlibris, (Daneilian, Miets Meulemans) en 2 vrije prentjes, C3/col,
genummerd en gesigneerd

€ 100 Loc.12

11 Vereschagin, Gennady, 3 exlibris, (Wimmer, Heikkila, Miets Meulemans), C3/col, genummerd
en gesigneerd

€ 100 Loc.12

12 Vereschagin, Gennady, 4 exlibris, (Malashenko, W. Meulemans, Miets Meulemans), C3/col,
genummerd en gesigneerd

€ 100 Loc.12

13 Christiaan (Karel) Appel, Amsterdam 1921-2006 Zurich, Zonder titel, handgesigneerde
lithografie, nr.17/75, gedateerd 1969, 69 x 51 cm.

€ 300 Loc.1

14 Albín Brunovský, Zohor, Czechoslovakia 1935–1997, Bratislava, Slovakia, Lady with a hat V/
performance, 4/55, 38 x 35 cm.

€ 1.100 Loc.1

15 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Man met vogel, pasteltekening, gedateerd 1996, 49 x 30
cm.

€ 240 Loc.1

16 Jordanov., J., 10 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt O.a. voor Van der veen,
Veldhuizen, Dani, Rath, Humplstotter.

€ 75 Loc.12

17 Severin, M.F., 30 exlibris, (19 x C2, 11 x X2), alle gesigneerd, in pas-partouts, deels erotisch € 220 Loc.12

18 Severin, M.F. 30 exlibris, (24 x C2, 6 x X2), alle gesigneerd, deels erotisch, in pas-partout € 240 Loc.12

19 Kalinovich, K., 23 exlibris / kleingrafiek, (18 x C3, 5 x X2), gesigneerd. O.a. voor V.
Waterschoot, Vogelvanger, Wenzl, Wiese, Winter, Zwiers.

€ 140 Loc.12

20 Nik-Dad, 47 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, (vrouwelijk naakt / erotiek), O.a. voor
Wenzl, Smith, Willemsen, Westfall, Vissers, Rhys, Sejournant, Read.

€ 180 Loc.12

21 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

22 Velikov, P., 20 exlibris, C3C5 (meerkleuren), genummerd en gesigneerd, (o.a. voor Koeda,
Palmirani, V. Peer, Vertongen, Sliep, V. Waterschoot, Willemsen)

€ 100 Loc.12



Timed online veiling, sluit maandagavond 6 mei vanaf 19.00 uur.
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23 Nistorov, R., exlibris Wout Meulemans,35 stuks (oplage), 2013, C3C5, genummerd en
gesigneerd

€ 150 Loc.12

24 Fingesten, M. Franklin Roosevelt, C3, gesigneerd. € 75 Loc.12

25 Stella, G., 8 exlibris, C3, (3 met remarque, 5 zonder remarque),3 x gesigneerd. Voor o.a.
Antoni, Goldmann, Monsalvatje, Reipen. Deels groot formaat.

€ 140 Loc.12

26 Volkert, H., 10 exlibris (8 x C3, 2 x cliché), niet gesigneerd, deels opgeplakt (geweest), niet
gesigneerd, 2 x met remarque. Voor o.a. Volkert, Harms, Aulhorn, Steigert, Lange, Mazetti
(2x).

€ 100 Loc.12

27 Volkert, H., 10 exlibris (10 x C3), gesigneerd, deels opgeplakt (geweest), gesigneerd, 4 x met
remarque. Voor o.a. Hagemann, Stoffel, Aulhorn, Mogger - Geiger, Buchholz, Banholzer.

€ 120 Loc.12

28 Kubin, A., exlibris voor Hanns Heeren, litho, 120 x 90 mm, opgeplakt, gesigneerd in de plaat € 100 Loc.12

29 Czmutin, K., 2 exlibris voor '4 winds fine art', C7, genummerd en gesigneerd, 75 x 130 mm en
75 x 180 mm.

€ 25 Loc.12

30 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Jongetje met limonade en rietje, pasteltekening, 70 x 50
cm.

€ 600 Loc.1

31 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Gezicht, pasteltekening, 70 x 50 cm. € 750 Loc.1

32 A. Born, Landschap met fantasiedieren en ruiters, handgesigneerde lithografie, nr.32/70, 50 x
40 cm.

€ 16 Loc.12

33 Gill, E., 2 exlibris (Decoy Press, Miriam Rothschild), X2, 1 x opgeplakt, niet gesigneerd € 60 Loc.12

34 Kokoschka, O., exlibris voor Frau Emma Bacher, ca. 1930, oogstende vrouwen, litho,
opgeplakt geweest (lijm- en papierresten)

€ 200 Loc.12

35 Vogeler, H., exlibris Philippine Scholz, 90 x 70 mm, ets, opgeplakt, gesigneerd. € 150 Loc.12

36 Vogeler, H., exlibris voor Theodor Bienert, C3, niet gesigneerd, 130 x 90 mm, opgeplakt
geweest

€ 75 Loc.12

37 Escher, M.C., 'felicitas 1956' voor Eugene en Willy Strens, water / vissen, cliché, niet
gesigneerd, gemonogrammeerd in de prent, 130 x 130 mm.. Met stempel van Eug. Strens op
de achterzijde

€ 200 Loc.12

38 Cornelis, B., 4 exlibris, (Bruggheman, Sonneville, Jos van Waterschoot, Agaath van
Waterschoot), genummerd en gesigneerd, opgeplakt

€ 40 Loc.12

39 Suchanek, V., 45 exlibris en gelegenheidsgrafiek, litho, genummerd en gesigneerd, opgeplakt
(o.a. voor Zwiers, Zvolka, Wimmer, Wiese, Wenzl, V. Waterschoot)

€ 140 Loc.12

40 Augustovic, P., plm. 50 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. Voor o.a.
Weiss, Van Waterschoot, Vengrin, Potrok, Panenka, Palmirani, Kolar, Kiewiet, Kalabusova,
Vlado.

€ 100 Loc.12

41 Bekker, D., 45 exlibris, C2, C3, C5, C7 (grotendeels meerkleuren), genummerd en
gesigneerd, opgeplakt. Veel vrouwelijk naakt, mythologie. O.a. voor: De Haas, Feltgen,
Duenstl, Daniel, Carlone, Burch, Van den Briele, Bongers, Blum, Aarsen, Schmitz.

€ 120 Loc.12

42 Collectie ca. 110 stuks exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Tsjechische / Slowaakse
kunstenaars, diepdruk (C2, C3, etc.), deels gesigneerd, deels opgeplakt. Kunstenaars o.a.
Ven, Haskova, Knap, Jirka, Kanterkova, Kisza, Stanclova, Safar, Dusik, Lodr, Neuwirth,
Antonova, Istler, Kaiserova, Hlavaty, Halla, Oravec, Storchova, Dudek.

€ 120 Loc.12

43 Kunst, A., 10 exlibris, diverse technieken, 5 x met remarque, deels opgeplakt (geweest), 6 x
gesigneerd. O.a. voor: Lutz, Raeder, Leibig, Zimmermann, Leuschner, Fischer, Kuehnlein,
Schaedlich

€ 90 Loc.12

44 Kunst, A., 10 exlibris, diverse technieken, met remarque, deels opgeplakt (geweest), niet
gesigneerd. O.a. voor: Sinzinger, Grey, Sebnitz, Leuschner, Lehmann, van Rinsum, Volk,
Erbe, Adam.

€ 90 Loc.12

45 Kulhanek, O., 'Faust', Joh. W. Goethe, 'ex tempore', Jedna Basen, 2007, derde uitgave van
'One Poem', uitgave met 4 grote, gesigneerde litho's van Kulhanek, nr. 82 / 100, 22 pagina's,
softcover,

€ 60 Loc.12

46 Nozdrin, Y., 'giving brith to an exlibris', Moscow 2008, map met 4 originele en gesigneerde
etsen / staten van een exlibris van Nozdrin voor W.J. Goetz, met door Nozdrin
gekalligrafeerde teksten van Poesjkin, hardcover, band wat gevlekt

€ 30 Loc.12

47 Ranzoni. H., 31 exlibris / kleingrafiek, C2, deels gesigneerd, in pass-partout. O.a. voor
Schindler, Severin, Bayer, Steger, Steinbrecher, Theiss, Weber.

€ 75 Loc.12

48 Schenke, M., 30 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd, in pass-partout. Voor o.a. Hillinger,
Herzog Geza, Heinicke, Heeren, Harth, Fanto, Perl, Stupal, Klein, Coleman, Schenke,
Monsalvatje

€ 200 Loc.12
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49 Albín Brunovský, Zohor, Czechoslovakia 1935–1997, Bratislava, Slovakia, Lady with a hat 2/
mirror, gedateerd 1981, nr.58/65, handgesigneerde ets, 39,5 x 29,5 cm.

€ 2.400 Loc.1

50 Hana #ápová, Praag, Tsjechië 1956-2019, Praag, Tsjechië, Pride and peacock (virtues and
vices 1), 1989, eigen druk, geschonken aan W.M. Meulemans

€ 75 Loc.1

51 Theo Wolvecamp, Hengelo 1925-1992 Amsterdam, Zonder titel, handgesigneerde lithografie,
nr.56/200, 74 x 48 cm.

€ 75 Loc.1

52 Kulhanek O., Zonder titel, aquarel, gedateerd 1970, 50 x 35 cm. € 60 Loc.1

53 Bastanier, H., 23 exlibris en 3 kleingrafiek, alle met remarque, C3 (deels meerkleuren), veel
groot formaat, 9 ex. gesigneerd, deels opgeplakt (geweest). Voor o.a Fritsch, Sclossberger,
Heitz, Heisler, Leuschner, Albrand, Bassermann, Buchholz, Duemling, Haupt, Lenze,
Muehlen, Reinle, Roesch

€ 300 Loc.12

54 Zetti, I., ca. 175 exlibris en kleingrafiek, X2, deels gesigneerd, deels opgeplakt € 100 Loc.12

55 Antioukhin, K., 35 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Bednarik,
Bergomi, Beumont, Blum, Cadioli, Pfeiler, Pungs)

€ 200 Loc.12

56 Collectie van ca. 200 Poolse exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, deels gesigneerd,
deels opgeplakt. Gemaakt door o.a. Raczak, Budynklewicz, Dolatovski, Kot, Szumarkski,
Jakubowski. Plus:'the yesteryear of the plolish booklpate', Malbork, 2002, softcover,
veelafbeeldinge,

€ 60 Loc.12

57 Collectie van ca. 200 exlibris, Spanje, Portugal, Italie, Frankrijk, Argentinië etc., diverse
technieken, deels opgeplakt, deels gesigneerd (o.a. Gambini, Leboronie, Wolf, de Riquer,
Salvattierra, Beccaletto, Divi)

€ 45 Loc.12

58 Haskova, E., 50 exlibris / kleingrafiek, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. Voor o.a.
Z.J., Weisova, Venclova, Velenska, Rubas, Rhonheimer, Pachnerova, Mlynek

€ 75 Loc.12

59 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Krause, Langner,
RK, Lenze, Watzl, Preissler), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

60 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Heeren, Leinfellner,
Pach, Krongold, vd Heyden), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

61 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Vogel, Fuchs,
Lenze, Rueter, Walter Helfenbein, Kaempfer), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

62 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Luedeke, Bosch,
Kreidl, Preiss, Beeger, Peterka), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

63 Tomura, S., 21 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor V. Waterschoot,
Uchida, Tomura, Marvin B., Koeda)

€ 120 Loc.12

64 Zuev, V., 12 exlibris, MT, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor Gerny, Carlone,
Cadioli, Burch, 4W)

€ 90 Loc.12

65 Zuev, V., 12 exlibris, MT, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor Meulemans,
Larsen, Kunze, Humplik, De Haas, Van Gysel)

€ 90 Loc.12

66 Jakovenco, Y., 20 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, kleinere formaten
(o.a. voor Vissers, Vishniewaki, Vertongen, Slotboom, Humplik)

€ 100 Loc.12

67 Born, A., exlibris W. Meulemans (tandarts), 170 x 113 mm, 9 stuks (oplage), litho, genummerd
en gesigneerd

€ 240 Loc.12

68 Born, A., exlibris Miets Meulemans (vrouw op schaatsen, molen, 150 x 94 mm, 27 stuks
(oplage), litho, genummerd en gesigneerd

€ 425 Loc.12

69 Spronk, A., ca. 65 exlibris /kleingrafiek, C3, gesigneerd, deels opgeplakt € 70 Loc.12

70 Volkamer, O., ca. 150 exlibris, C2, gesigneerd, enkele opgeplakt € 120 Loc.12

71 Borovitsky, Y., 30 exlibris, C7, genummerd en gesigneerd (o.a. voor Bergomi, Palmirani,
Blum, Woodruff, Mirabella, Koehler, 4W, Hausweiler)

€ 120 Loc.12

72 Simlikova, R., 70 exlibris, C2/C4/C7, genummerd en gesigneerd, enkele opgeplakt € 220 Loc.12

73 Pauwels, H., ca. 70 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, gesigneerd (o.a. plm 25 x
vrouwelijk naakt)

€ 70 Loc.12

74 Vereschagin, Vl., ca. 60 exlibris (waaronder doubletten), C3 / C7 (enkele col), genummerd en
gesigneerd

€ 70 Loc.12

75 Vries, Y. de, ca. 80 exlibris / kleingrafiek, C3, genummerd en gesigneerd € 75 Loc.12

76 Severin, M, 3 exlibris, C2 (Rasdolsky, Lerperger, Klinkovsky) en 4 exlibris X2 (Collart,
Jakubowski, Henricot, Solly), niet gesigneerd, deels opgeplakt (geweest)

€ 60 Loc.12

77 Severin, M, 6 exlibris, C2, niet gesigneerd, (voor Hausweiler, Leeman, Rasdolsky, Welch,
VanderMoere, de Bruyn), deels opgeplakt (geweest)

€ 70 Loc.12



Timed online veiling, sluit maandagavond 6 mei vanaf 19.00 uur.
Cat. Omschrijving Startbod Locatie

78 Suchanek, V., exlibris M.M, plm. 40 stuks (oplage), 2001,'Boston', litho, genummerd en
gesigneerd

€ 150 Loc.12

79 Valentini, W., 10 exlibris, gemengde techn., genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor
Cadioli, Bonifacci, Forni, Palmirani, Rovegno), 3 ex. iets gevlekt

€ 90 Loc.12

80 Grecner,D., 13 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Hausweiler,
Buttler, Bergomi, Kowalik, Palmirani, Potrok)

€ 40 Loc.12

81 Collectie van Ca. 75 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Duitse / Zwitserse kunstenaars,
diepdruk (C2 / C3 etc), (o.a. Pruess, Schroth, Stauf, Bachrich, Volkamer, Salzwedel,
Weidenhaus, Gropp, Fischer - Oels, Raub, Bungter, Blossfeld, Pfeiler, Boetel, Fleischmann,
Beier, Koch)

€ 110 Loc.12

82 Collectie van ca. 75 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Tsjechische / Slowaakse
kunstenaars,diepdrukken (C2 / C3 etc), (o.a. Augustovic, Haskova, Vicholydova, Kabrt,
Vodrazka, Vlach, Knap, Felix, Urbanik, Uchnar, Brun, Stanclova, Votavova)

€ 120 Loc.12

83 Steenvoorden, A., ca. 60 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. € 75 Loc.12

84 Ranzoni. H., 31 exlibris / kleingrafiek, C2, deels gesigneerd, in pass-partout. O.a. voor
Premstaller, Kirin, Severin, Schorn, Kolar, Leinfellner, Haller,

€ 75 Loc.12

85 Ljuksjin, Y., 55 exlibris C3 (deels ingekleurd) / litho, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor
Heikkila, Burch, de Bruyn, Veldhuizen, Meulemans)

€ 180 Loc.12

86 Lesarova - Roubickova, M, , ca. 100 exlibris en kleingrafiek, vooral etsen, gesigneerd € 55 Loc.12

87 Schapiel, V., ca. 50 exlibris en kleingrafiek, vooral C2 - enkele houtgravures, deels gesigneerd € 60 Loc.12

88 Strik, L., ca. 120 exlibris (85 x C2, 35 x X2), grotendeels gesigneerd, enkele opgeplakt € 110 Loc.12

89 Pfeiler, W., exlibris Miets en Wout Meulemans, 40 stuks (oplage), C2, gesigneerd (kikker) € 70 Loc.12

90 Jordanov, J. exlibris Wout Meulemans, 40 stuks (oplage), C3, 2009, gesigneerd (Phryne) € 280 Loc.12

91 Walkiewicz, J., 9 exlibris, C2, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Cadioli, Blum,
Rath, Veldhuizen, Krzystofa, Labuhn.

€ 30 Loc.12

92 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Palmirani, Pungs, Pari-
Mueller, Lewych, Lattermann,

€ 75 Loc.12

93 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Pestalozzi, Micheletti,
Meulemans, Levych

€ 75 Loc.12

94 Martin R. Baeyens, Gent 1943, Reference 5, acryl op landkaart, etc., 70 x 45 cm. € 40 Loc.1

95 K. Demel, Schuiftrompet, handgesingeerde kleurenets, nr.124/125, gedateerd 1977, 39 x 40
cm.

€ 30 Loc.1

96 Vladimír Suchánek, Nové M#sto nad Metují, Tsjechië 1933-2021 Praag, Tsjechië, Levitaee-
anvoel, lithografie, 11/45, 46 x 36 cm.

€ 60 Loc.1

97 Albín Brunovský, Zohor, Czechoslovakia 1935–1997, Bratislava, Slovakia, Lady with a hat
V111, In de future time, gedateerd 1982, nr.55/65, ets

€ 750 Loc.1

98 Janicek, handgesigneerde lithografie, nr.28/65, 55 x 38 cm. € 30 Loc.1

99 Hana #ápová, Praag, Tsjechië 1956-2019, Praag, Tsjechië, Nersta, handgesigneerde ets,
nr.19/50, 50 x 40 cm.

€ 60 Loc.1

100 K. Demel, Shriek, handgesigneerde lithografie, nr.20/70, 53 x 43 cm. € 30 Loc.1

101 Zakoretsky, A., 16 exlibris, C3/col, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, 2 doubletten € 60 Loc.12

102 Fenchak, V., exlibris Wout Meulemans, C3, 2002, 'Phryne', plm. 50 stuks (oplage) € 70 Loc.12

103 Juergens, H., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, o.a. voor Peijnenburg, Nechwatal,
Pfeiffer, Moede, Meulemans, Mader

€ 60 Loc.12

104 Juergens, H., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, o.a. voor Vogelvanger, Veldhuizen,
Van der Moere, Tischer, Rovegno, Roccia, Pollumaa

€ 60 Loc.12

105 Werkman, H.N., exlibris voor Halbo Kool, 100 x 95 mm, typografie, niet gesigneerd, opgeplakt € 70 Loc.12

106 Juergens, H., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, o.a. voor De Bruyn, Selle, Stomph,
Rovegno, Tischer, Moede, Kolar.

€ 60 Loc.12

107 Fingesten, M, 3 exlibris (Hanna Russ, Roter, Binz), C3, gesigneerd, opgeplakt (geweest) € 100 Loc.12

108 Fingesten, M, 3 exlibris (Gino Sabattini, Mantero, G.R.), C3, gesigneerd, opgeplakt (geweest) € 100 Loc.12

109 Fingesten, M, 3 exlibris (Rella, Mantero G., Sabattini), C3, gesigneerd, opgeplakt (geweest) € 100 Loc.12

110 Collectie avn ca. 120 paarden- en Pegasus-exlibris, thema-verzameling, plm. 40 diepdrukken
en 80 hoogdruk/vlakdruk, deels gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. door: De Vries, Serebryani,
Jakubowski, Kerin, Schapiel, Viliama, Oravec, Wieckziernak, Kotrba, Rueter, Wercholantsev,
Benes, Bouda, Kisklinger

€ 110 Loc.12
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111 Collectie van ca. 180 exlibris en kleingrafiek, Hongarije, Bulgarije, Yoegoslavie, diverse
technieken, ook diepdruk, deels opgeplakt, deels gesigneerd (o.a. Koulokov, etc.)

€ 45 Loc.12

112 Dobrovolsky, J., ca. 60 exlibris, X2 (deels meerkleuren), opgeplakt, deels gesigneerd € 40 Loc.12

113 Collectie van 100 exlibris, thema: 'vrouwelijk naakt / vrouwen, erotiek', 25 x hoogdruk, 75
x diepdruk. Deels gesigneerd, deels opgeplakt. Gemaakt door o.a Jakubovski, Pauwels,
NikDad, Kuehn, Schapiel, Jakstas, Ivanov, Rovegno, Cox, Kabrt, Brazda, Tramontin, Rueter,
Gaudaen, Woyty Wimmer.

€ 120 Loc.12

114 Tycz, V., exlibris Miets Meulemans, 28 stuks (oplage), MT, 2007, 'she is frivolous' € 150 Loc.12

115 Sherborn, C.W., 5 exlibris, C2, niet gesigneerd. Voor Hovenden, Woolcombe, Busby, Liber
Collegii...., Boord.

€ 75 Loc.12

116 Sherborn, C.W., 5 exlibris, C2, niet gesigneerd, opgeplakt. Voor Viner, Planche, Singer, Day,
Bannerman.

€ 75 Loc.12

117 Sherborn, C.W., 5 exlibris, C2, opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. Voor Greenwood,
Waller, Joseph, Baron de Tabley, Platt.

€ 75 Loc.12

118 Bortnikov, E., 10 exlibris, X2, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor Blum, Burch,
Deurinck, Peynenburg)

€ 120 Loc.12

119 Nistorov, R., 14 exlibris, C3C5 (deels meerkleuren), genummerd en gesigneerd, opgeplakt
(o.a. voor N.H., Meulemans, Hausweiler, Bergomi, Freund)

€ 90 Loc.12

120 Eidrigevicius, S., 6 exlibris, C3, (Maes, vd Zee, Peijnenburg, de Belder, de Lange, Haans),
gesigneerd

€ 75 Loc.12

121 Nozdrin, Y., 12 exlibris kleingrafiek, C3 / col, genummerd / gesigneerd. Voor o.a. Meulemans,
Van Peer, Miklosi, Junod, Mieke, Burch, Nelya, Sliep, Klein

€ 90 Loc.12

122 Nozdrin, Y., 12 exlibris kleingrafiek, C3 / col, genummerd / gesigneerd. Voor o.a. Meulemans,
Bruggheman,m Pektas, Ariizumi, Beltman, Van Peer,

€ 90 Loc.12

123 Tikhonova, A., 18 exlibris / kleingrafiek, gemengde techniek, genummerd en gesigneerd,
opgeplakt.O.a. voor Siedentopf, L/L.B., Winter, Vertongen, Vogelvanger, Vermes, Kleinprint,
Caimak

€ 60 Loc.12

124 Schenk, M., 30 exlibris / kleingrafiek, (24 x C3, 6 x litho), 13 x gesigneerd, deels opgeplakt
(geweest). Enekele doubletten. Voor o.a. Laut, Heeren, Mayer, Teltscher, Dietrich, Mueller,
Benes.

€ 170 Loc.12

125 Beier, O.H., 18 exlibris / gelegenheidsgrafiek, diepdrukken (merendeel C2), grotendeels
gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Guetzlaff, Adler, Amann, Holl, Mosch, Bahr, Beier.

€ 75 Loc.12

126 Saltenyte, N., exlibris W. Meulemans, 'hemelse en aardse liefde', plm. 50 stuks, en exlibris
Miets Meulemans 'vreemde vogels', plm. 30 stuks (oplagen), genummerd en gesigneerd

€ 75 Loc.12

127 Nik-Dad, P, exlibris W. Meulemans 'contrasten', 10 stuks, en exlibris Miets Meulemans
'Katarina Schratt', ca. 30 stuks (oplagen), C3, genummerd en gesigneerd

€ 60 Loc.12

128 Born, A., exlibris Meulemans, 'tandarts / molenaar', 9 stuks (oplage), litho, genummerd en
gesigneerd

€ 150 Loc.12

129 Romanyshyn, R., 4 exlibris op naam van Meulemans, set '4 jaargetijden', C3C5, genummerd
en gesigneerd

€ 100 Loc.12

130 Kallay, D., 13 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor V. Vlijmen,
Stepanek, Safarik, Pultr, Panenka, Hulin, Bednarek)

€ 65 Loc.12

131 Roger Keller, P., 11 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (1 doublet) € 30 Loc.12

132 Wetselaar, P., exlibris Miets Meulemans, C2, 'misteltoe', plm. 25 exemplaren (oplage),
gesigneerd

€ 25 Loc.12

133 Collectie van ca. 80 exlibris / kleingrafiek, thema: "medisch', vooral hoogdruk / vlakdruk,
deels gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. Van Luyn, De Jong, Rueter, Bertrandt, Piller, De
Wolff, Fairbanks, Pauwels, Wetselaar. Plus: kalender van Huffert, 'de verrassingen van de
geneeskunde. Plus: 'Exlibris Medicina', G. Mirabella, exlibrismuseum, 118 pagina's, veel
afbeeldingen

€ 75 Loc.12

134 Rossem, Ru van, collectie van 18 diepdrukken, 1 blinddruk en 18 houtgravures, (exlibris en
gelegenheidsgrafiek), grotendeels gesigneerd, in pass-partout, in map

€ 100 Loc.12

135 Svengsbir, J., ca. 170 exlibris / gelegenheidsgrafiek (65 exlibris), diverse technieken, deels
gesigneerd. Plus werklijst en informatie over de kunstenaar

€ 55 Loc.12

136 Ljuksjin, Y., 60 exlibris C3 (deels ingekleurd) / litho, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor
Heikkila, Burch, de Bruyn, Veldhuizen, Meulemans)

€ 180 Loc.12

137 Borovitsky, Y., 30 exlibris, C7, genummerd en gesigneerd (o.a. voor Koehler, AT, Chassaing,
Kern, Meulemans, V. Gysel, MMS, Frigo, Vereschagin)

€ 120 Loc.12
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138 Wetselaar, P., 70 exlibris (enkele kleingrafiek), 50 x C2, 20 x hoogdruk / vlakdruk, deels
gesigneerd, deels opgeplakt, veel portretten / bloemen, vogels

€ 120 Loc.12

139 Mishin, V., 30 exlibris, litho / C3 / C7, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor Vd Brielle,
Koehler, Blokhuies, V. Buul, Spronk, Meulemans, Bongers, Zwiers)

€ 120 Loc.12

140 Blossfeld, K., 60 exlibris, C3, (26 x gesigneerd, 43 x niet gesigneerd), enkele doubletten /
nieuwe drukken, (o.a. voor Burckhardt, Ultsch, Keyenberg, Tropp, Boehland, Findel,
Gereslevo, Koller, Laga, Laut, Schweinburg)

€ 300 Loc.12

141 Kunst, A., 12 exlibris, diverse technieken, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. O.a.
voor: Henschler, Joske, Roth, Grombach, Buerger, Schneider, Helcelet, Heeren

€ 90 Loc.12

142 Kunst, A., 12 exlibris, diverse technieken, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. O.a.
voor Sanner, Hartenstein, Maier, Hummer, Schuller, Kunst, Benes, Baucis, Hiller

€ 90 Loc.12

143 Melan, P., 21 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt € 60 Loc.12

144 Collectie van 50 exlibris, erotiek / vrouwelijk naakt, hoogdruk / zeefdruk, deels opgeplakt,
deels gesigneerd (o.a. Van Damme,Gaudaen, Kratky, Morvan, Petitot, Morisot, Balaszfy,
Bartos, Nagy, Roman, )

€ 55 Loc.12

145 Kvartelny, V., exlibris voor Wout Meulemans, ca. 40 stuks (oplage), C3C5, 'zeilschip', 123 x
120 mm., genummerd en gesigneerd

€ 90 Loc.12

146 Rassenfosse, A., 3 exlibris (Grasvila, Contrainte, Frido), C3, niet gesigneerd, opgeplakt
(geweest)

€ 70 Loc.12

147 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

148 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

149 Rabinovich, G., 5 exlibris (Barth, Zangger, Erzinger, Feh, Schoeller) en 2 gelegenheidsgrafiek,
C3, niet gesigneerd,deels opgeplakt (geweest)

€ 75 Loc.12

150 Brunovsky, A., exlibris, Herber Blokland, C3, genummerd en gesigneerd, 125 x 100 mm. € 110 Loc.12

151 Brunovsky, A., exlibris, W.J. Goetz, C3, genummerd en gesigneerd, 110 x 75 mm. € 110 Loc.12

152 Hoytema, Th. v., 3 exlibris, litho, voor D. van Hoytema, Ch.J. van Haeften (doublet), niet
gesigneerd, opgepakt (geweest)

€ 25 Loc.12

153 Lion Cachet, C.A., exlibris voor C.L.C., litho, opgeplakt geweest, niet gesigneerd € 25 Loc.12

154 Khnopff, F., 2 exlibris, cliché, voor G. Montefiore en Barreau de Bruxelles, niet gesigneerd, 1 x
opgeplakt

€ 40 Loc.12

155 Harrison, J.A.C., 14 exlibris, C2, deels opgeplakt, niet gesigneerd. Voor o.a Ammann,
Hamsworth, Barr, Donaldson, King, Throckmorton, Gilmour, Mackenzie.

€ 40 Loc.12

156 Fidus, 13 exlibris, cliché, niet gesigneerd, deels opgeplakt. Voor o.a.Robert
Saitschick,Schwaner, Purm, Graeser, Driesmans, Avellis, SagerWeil, Cohnheim

€ 45 Loc.12

157 Moser, Koloman (Wiener Werstaette), exlibris voor Fritz Schwarz, cliché, niet gesigneerd € 40 Loc.12

158 Collectie van ca. 125 Nederlandse exlibris / kleingrafiek, hoogdruk / vlakdruk, deels
gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. oudere exlibris, Andriessen, Lazarov, Blokhuis, Van Gelder,
Rueter, De Wolff, Van Luyn, Van Rossem.

€ 55 Loc.12

159 Collectie van ca. 60 exlibris / kleingrafiek, thema: vrouwelijk naakt / erotiek, diepdrukken
(C2/ C3 etc), (o.a. Timoshenko, Oravec, Smetanova, Wozny, Kirnitsky, Vutova, Pauwels,
Tikhonova, Housa, Brazda, Tsuihyi, Ven, Fenchak, Gropp, Zwiers, BV. Meulder, Kocak,
Kirilov)

€ 200 Loc.12

160 Teubel, F., ca. 75 exlibris / kleingrafiek, merendeel kopergravure, (34 x gesigneerd, 41 x niet
gesigneerd), grotendeels opgeplakt.

€ 140 Loc.12

161 Reitsma Valenca, E., 61 exlibris / kleingrafiek, merendeel kopergravures, deels gesigneerd /
gemonogrammeerd, opgeplakt

€ 120 Loc.12

162 Vavrova, K., 11 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Potrok, Hulin,
4W, Bergomi, Cadioli)

€ 100 Loc.12
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163 Bekker, D., 45 exlibris, C2, C3, C5, C7 (grotendeels meerkleuren), genummerd en
gesigneerd, opgeplakt. Veel vrouwelijk naakt, mythologie. O.a. voor: Roedel, Rhebergen,
Pungs, Puerari, Peynenburg, Nechwatal, Nishitoba, Micheletti, Meulemans, Marks, Lohmus,
Lewych.

€ 120 Loc.12

164 Mezl, Zd., ca. 120 exlibris / kleingrafiek, merendeel X2, deels gesigneerd, opgeplakt € 60 Loc.12

165 Ven, Z., 67 exlibris, C2, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. € 140 Loc.12

166 Rueter, Pam G., 165 exlibris / kleingrafiek, X2, enkele gesigneerd, geplakt op grote vellen.
O.a. de letters van het alfabet.

€ 40 Loc.12

167 Vachal, J., 'Josef Vachal', monografie over het werk van Vachal, Argestea 1994, hardcover
(kunstleer), 305 x 240 mm, 491 pagina's, tekst in Tsjechisch, veel afbeeldingen, ook in kleur

€ 60 Loc.12

168 'Das Exlibris der Dame', Richard Braungart, 1923, hardcover, band niet perfect, met ingeplakt
exlibris, 96 illustraties, ongenummerd exemplaar

€ 70 Loc.12

169 Collectie van ca. 250 Nederlandse exlibris, opgeplakt, enkele gesigneerd (o.a. Andriessen,
Battermann, Rueter, Kuyper, Lazarov, De Wolff, etc)

€ 50 Loc.12

170 Baeyens, M., ca. 60 exlibris, diverse technieken, opgeplakt, gesigneerd. € 60 Loc.12

171 Zuev, V., 4 exlibris voor Meulemans, serie: de vier seizoenen, gemengde techniek,
genummerd en gesigneerd

€ 30 Loc.12

172 Benca, I., 14 exlibris C3C5 (grotendeels meerkleuren), genummerd / gesigneerd, opgeplakt.
O.a. voor Vogel, Slabbinck, Kolar, Mirabella, Hillerbrandt, Burch, Slanicay.

€ 60 Loc.12

173 Zuev, V., 12 exlibris, gemengde techniek, genummerd en gesigneerd, o.a. voor De Haas,
Burggraaf, Vissers, Meulemans.

€ 75 Loc.12

174 Fiocchi, G.M., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Cadioli,
Fangaresi, Forni, Kudo.

€ 60 Loc.12

175 Gravichkov, M, 9 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Wiszkocsil,
Vermes, Plambeck, Edipo, Avrese)

€ 30 Loc.12

176 Eidrigevicius, Stasys, 10 exlibris, diepdruk, gesigneerd / gemonogrammeerd, deels opgeplakt
(geweest). O.a. voor Sleinio, Rhebergen, Blokland, Jakubowska, , V.d. Zee, Souverein,
Meulemans.

€ 75 Loc.12

177 Eidrigevicius, Stasys, 8 exlibris, diepdruk, gesigneerd / gemonogrammeerd, deels opgeplakt
(geweest). O.a. Lindroth, Idzebscy, de Belder, Bakx, Meulemans. Plus correspondent,
gesigneerde uitnodiging, foto's.

€ 75 Loc.12

178 Eidrgevicus, Stasys, 10 exlibris, diepdrukken, gesigneerd / gemonogrammeerd, O.a.
voorBakx, Maes, Rhebergen, Peynenborg, Idzebscy

€ 75 Loc.12

179 Lux. R., 16 exlibris, C3, 10 x gesigneerd, deels opgeplakt. Voor o.a. Leserman, Molenda,
Vymlatil, V.d. Kuylen, Kalmus, Winter, Birnholz.

€ 100 Loc.12

180 Brunovsky, A., exlibris Jana, C3, genummerd en gesigneerd, 100 x 85 mm. € 75 Loc.12

181 Brunovsky, A., exlibris Frantisek, C3, genummerd en gesigneerd, 75 x 50 mm. € 75 Loc.12

182 Brunovsky, A., exlibris Jaromir Bilek, C3, genummerd en gesigneerd, 100 x 75 mm. € 90 Loc.12

183 Tjukanov, S., exlibris voor W. Meulemans, 32 stuks (oplage), C3, 122 x 117 mm, genummerd
en gesigneerd, 'project of the new stomatology'

€ 240 Loc.12

184 Jordanov., J., 10 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt O.a. voor Freund,
Dumon, Feliers, Deurinck, Halache, Viaene. O.a. uit de serie: 'Heracles'.

€ 75 Loc.12

185 Suchanek, V., exlibris voor MM, ca. 65 stuks (oplage),litho, genummerd en gesigneerd, 'flora' € 240 Loc.12

186 Severin, N.F., 8 exlibris, C2, gesigneerd, in pass-partout (voor Liebaers, Melshout, Maeschalk,
Rasdolsky, Nechwatal, De Bruin)

€ 120 Loc.12

187 Born, A., 9 x PF en 1 x vrije prent, litho, gesigneerd, € 110 Loc.12

188 Tjukanov, S., 22 exlibris / kleingrafiek, kleine formaten (13 x X / cliché /zeefdruk, 9 x C),
gesigneerd

€ 90 Loc.12

189 Stastny, C., 15 exlibris / kleingrafiek, C3 (deels meerkleuren), 15 x gesigneerd, deels
opgeplakt (geweest)

€ 60 Loc.12

190 Stastny, C., 16 exlibris, C3 (deels meerkleuren), 15 x gesigneerd, deels opgeplakt (geweest) € 60 Loc.12

191 Stastny, C., 16 exlibris, C3 (deels meerkleuren), 15 x gesigneerd, deels opgeplakt (geweest) € 60 Loc.12

192 Dajc, J., 11 exlibris, C4, genummerd en gesigneerd. O.a. voor Veldhuizen, Stransky, MK,
Ladyrova.

€ 20 Loc.12

193 Stastny, C., 16 exlibris, C3 (deels meerkleuren), 15 x gesigneerd, deels opgeplakt (geweest) € 60 Loc.12
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194 Lohmus, Lembit, 80 exlibris (55 x C2, 25 x X2), gesigneerd, opgeplakt.O.a. voor Wimmer,
Vakker, Vaher, Turunen, Tratsaert, Premstaller, Mildeberg, Marangoni, Linnard, Metsaviir,
Nechwatal, Rath.

€ 140 Loc.12

195 Baeyens, M., ca. 65 exlibris, diverse technieken, opgeplakt, gesigneerd. € 60 Loc.12

196 Collectie van ca. 140 Russische / Oekraiense exlibris en kleingrafiek, hoogdruk (X2, X3, X6
- deels meerkleuren- etc.), deels opgeplakt, deels gesigneerd. O.a. Vigovsk, Wercholantsev,
Kalaschnikov, Pugachevsky, Terechov, Begidjanov, Stetschnev, Lebedev,

€ 60 Loc.12

197 Rueter, Pam G., 75 exlibris, X2, deels gesigneerd, opgeplakt € 40 Loc.12

198 Mackova, A., 50 exlibris, X1 (enkele meerkleuren), deels gesigneerd, opgeplakt € 75 Loc.12

199 Velikov, P, 27 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor V.d. Veen,
Wimmer, Smith, Thijs, Theunis, Schmitz, Jensch, Forni)

€ 100 Loc.12

200 J. Pilecek, Surrealistische voorstelling, handgesigneerde ets, nr.10/30, gedateerd 1972, 65 x
49 cm.

€ 60 Loc.1

201 Irma Meulemans, Abstract, gouache, gedateerd 1993, 14 x 10 cm. € 16 Loc.1

202 Ond.gesign., Engelen en vogels in landschap, gemengde techniek op doek, 38 x 29 cm. € 25 Loc.1

203 Ond.gesign., Trein en personen, handgesigneerde kleurenets, 42 x 30 cm. € 30 Loc.1

204 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Man met poes, krijttekening, gedateerd 1985, 48 x 45
cm.,

€ 300 Loc.1

205 Sergey Tyukanov, Poronaisk, Sakhalin Region, Russia 1955, Zonder titel, handgesigneerde
kleuren ets, gedateerd 1997, 22 x 22 cm.

€ 40 Loc.1

206 Z. Mezl, 3 Ex Libris, ingelijste houtsnedes, 20 x 28 cm. (maat 1x) € 30 Loc.1

207 Born A., Ex libris, W. Meulemans, nr.7/60, ingelijst, 20 x 14 cm. € 30 Loc.1

208 Albín Brunovský, Zohor, Czechoslovakia 1935–1997, Bratislava, Slovakia, Carriers and
propagators of passioning (1976), handgesigneerde ets, editie epreuve artiste, VI/XX,
gedateerd 1976, 38 x 35 cm.

€ 380 Loc.1

209 H. Witteveen, Aan zee, handgesigneerde zeefdruk, nr.3/20, gedateerd 2006, 24 x 17 cm. € 30 Loc.1

210 Onb.meester, Figuren, gouache, 60 x 42 cm. € 16 Loc.1

211 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Gezicht, gouache op papier, gedateerd 1982, 25 x 12
cm.

€ 75 Loc.1

212 Martin R. Baeyens, Gent 1943, Reference 7 Meulemans, acrylverf op kaart van Nederland, 70
x 44 cm.

€ 40 Loc.1

213 Peter Klucik, 1953, Zonder titel, handgesigneerde ets, nr.48/80, gedateerd 1982, 48 x 60 cm. € 75 Loc.1

214 Carl-Henning Pedersen, Kopenhagen 1913-2007 Frederiksberg, Rød og grøn,
handgesigneerde kleurenlitho, nr.55/150, gesigneerd en Parijs 1975, 80 x 55 cm.

€ 150 Loc.1

215 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Affiche, 100 x 69 cm. € 30 Loc.1

216 Rossem, Ru van, 42 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, deels gesigneerd, opgeplakt, in
map. Met informatie over de kunstenaar etc.

€ 140 Loc.12

217 Strik, L., 3 verschillende exlibris voor Meulemans (1989 - femmes fatales, 1993 - sarastro,
1993, twee figuren), C2, gesigneerd, in totaal ca. 85 stuks (oplagen).

€ 55 Loc.12

218 Kulhanek, O., 23 exlibris / kleingrafiek, (7 x C3, 16 x litho), gesigneerd, deels in pass-partout.
(o.a. voor Gotz, Groep, Vaskova, Vitacek, Petrovsky, Peynenburg, OK,

€ 150 Loc.12

219 'Zehn Buchzeigen von Hans Frank', Heinrich Saar, Wien, map met 10 door Frank ontworpen
exlibris, diverse technieken, alle gesigneerd, in passe-partout (in map). Ongenummerd
exemplaar (oplage = 100)

€ 70 Loc.12

220 Volkert, H., 10 exlibris (9 x C3, 1 x cliché), niet gesigneerd, deels opgeplakt (geweest), niet
gesigneerd, 2 x met remarque. Voor o.a. Stern, Vogel, Kreyenberg, Schulhof, Juettner,
Schaublin, Schmidbauer, Leiningen Westerburg

€ 100 Loc.12

221 Lebeau, Ch., 4 exlibris, X2, (Lot Meyer, Prof. Veen - gesigneerd, Versteeg Lieveld -
gesigneerd, Autarchiena Lebeau - gesigneerd), deels opgeplakt

€ 55 Loc.12

222 Woelfle, A., 3 exlibris (C3) en uitnodigingskaart, niet gesigneerd, deels opgeplakt. Voor Lenze,
Roth, Graf.

€ 35 Loc.12

223 Buser-Kobler, J., 14 exlibris / kleingrafiek, X1 (deels meerkleuren), niet gesigneerd, deels
opgeplakt geweest.

€ 25 Loc.12

224 Liugaila, M., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Wimmer, Forni,
Farangesi, Dumon, Dick))

€ 90 Loc.12

225 Martini, A., 15 exlibris (8 x C3 7 x cliché), 4 x gesigneerd, deels opgeplakt (o.a. voor Fenini,
Martini, Botta, Balbi, Mantero)

€ 70 Loc.12
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226 Collectie 40 exlibris op naam van Meulemans, diverse technieken, genummerd en gesigneerd
(o.a. Augustovich, Strik, Kmieliauskas, Jakubowski, Stanclova)

€ 65 Loc.12

227 Vial, G., 23 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt,(o.a. voor Freund, Smith,
Vissers, Vandermoere, Sliep, Pungs, Jensch)

€ 100 Loc.12

228 Agirba, R., 17 exlibris (7 x C3, 10 x meerkleuren-lino), genummerd en gesigneerd, opgeplakt € 35 Loc.12

229 Missieri, B., 19 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt € 70 Loc.12

230 Collectie ca. 150 stuks Nederlandse exlibris / kleingrafiek, hogdruk, deels gesigneerd, deels
opgeplakt. Gemaakt door o.a. Stols, Roozendaal, De Jong, Rueter, Van Rossem, Battermann,
Bulder, Sins, Verhees, Schmuell, Melse, Blokhuis.

€ 60 Loc.12

231 Stanclova, K., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, + 25 stuks van het
exlibris van Stanclova voor Wout Meulemans (restoplage), C3, genummerd en gesigneerd.

€ 30 Loc.12

232 Collectie van ca. 150 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door kunstenaars uit Italië, Spanje,
Portugal, Frankrijk. 20 x diepdruk, 130 x hoogdruk. Deels gesigneerd, deels opgeplakt. O.a.
Divi, Marangoni, Gelabert, Constantini, Zetti, Uboldi, Leboroni, Patocchi, Gambini, Rovegno,
Regazzoni, Oliete, Gatti, Jamar, Gozzo, Botella, Tonelli.

€ 70 Loc.12

233 Vachal, J., 70 exlibris, grotendeels X1 (waarvan 26 in meerkleuren), deels gesigneerd,
opgeplakt.

€ 425 Loc.12

234 Zuev, V., exlibris M.M.,, 28 stuks (oplage), 2013, MT, 170 x 115 mm, genummerd en
gesigneerd, 'Mozart, die Zauberfloete'

€ 150 Loc.12

235 Velikov, P., exlibris Miets Meulemans, C3, 'fleur', ca. 30 stuks (oplage), genummerd en
gesigneerd

€ 75 Loc.12

236 Velikov, P., exlibris Miets Meulemans, C3, 'autumn', ca. 30 stuks (oplage), genummerd en
gesigneerd

€ 75 Loc.12

237 Velikov, P., exlibris Miets Meulemans, C3, 'winter', ca. 25 stuks (oplage), genummerd en
gesigneerd

€ 70 Loc.12

238 Haskova, E., exlibris Meulemans, 'Mozart dirigeert in Praag', ca. 30 stuks (oplage), C3C5,
genummerd en gesigneerd

€ 45 Loc.12

239 Frank, Sepp, 31 exlibris, C3, (2 stuks gesigneerd), opgeplakt geweest, papier soms wat
verbruind / gevlekt. O.a. voor Helene Fluegel, Leydel, Kuchenbecker, Brinkman, Dorschfeldt,
Vogel, Miracle, Gelling.

€ 240 Loc.12

240 Helfenbein, W., 7 exlibris, C3, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor
Hauph.,Krongold, Hebert, Lenze, Friedrichsmeier, Birnholz), o.a. vrouwelijk naakt

€ 75 Loc.12

241 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

242 Severin, M.F., 30 exlibris (4 x C2, 26 x X2), in pas-partout, deels gesigneerd, deels erotisch € 150 Loc.12

243 Severin, M.F., 30 exlibris (6 x C2, 24 x X2), in pas-partout, deels gesigneerd, deels erotisch € 150 Loc.12

244 Battermann, J., ca. 100 exlibris / kleingrafiek (vooral exlibris). X3 (deels meerkleuren), deels
gesigneerd, deels opgeplakt

€ 40 Loc.12

245 Steenvoorden, A., 38 exlibris, C3, gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Vogel, Van Vlijmen,
Verduin, Stransky, Rhebergen, Schalkwijkj, Raam, Meulemans.

€ 70 Loc.12

246 Pugachevsky, A. en G., ca. 70 exlibris / kleingrafiek, X6 (meerkleuren), genummerd en
gesigneerd, opgeplakt

€ 75 Loc.12

247 Collectie ca. 85 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Belgische kunstenaars. 10 x diepdruk,
75 x hoogdruk. Deels opgeplakt, deels gesigneerd. (o.a. Gastmans, Verheyen, Baeyens, Van
Damme, Gaudaen, Pauwels, de Jaegher, Stuyvaert, Geldzahler, V.d. Brandt, Severin.

€ 55 Loc.12

248 Pfeiler, W., exlibris Meulemans, C2/col, gesigneerd, ca. 45 stuks (oplage), 'mussen' € 60 Loc.12

249 Brems, W., collectie van 17 exlibris / gelegenheidsgrafiek, C3, gesigneerd. Met informatie over
de kunstenaar.

€ 55 Loc.12

250 Buerck, P., 11 exlibris (4 x C3, 7 x cliché / houtgravure), niet gesigneerd, deels opgeplakt
(geweest), 1 x doublet. O.a. voor Biermer, Kaula, Paul u Claerchen Buerck, Saeng, Hahn.

€ 45 Loc.12

251 Born, A., 'Hovory s Bornem', Milos Macourek, Lyra Pragensis 1991, uitgave met 5 litho's van
Adolf Born, alle litho's gesigneerd door Born, tekst in Tsjechisch, 29 pagina's, softcover, nr.
172 / 200

€ 70 Loc.12

252 Kalynovich, K., exlibris Meulemans, 5 stuks 'winterpret' plus 1 x 'living Breughel', plus 13 stuks
'admirer of Hollbein', totaal 19 stuks (oplagen), C3C5, genummerd en gesigneerd

€ 100 Loc.12
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253 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

254 Bayros, F.von, map met 12 exlibris, heliogravures, Arthur Wolf Verlag 1920,no 351 / 500 € 90 Loc.12

255 Severin, Mark, overzichtswerk, uitgeverij De Dijle, 1993, 214 pagina's, hardcover, veel
afbeeldingen, ook in kleur. Plus: 8 exlibris / kleingafiek van Severin (houtgravures) en pf.

€ 60 Loc.12

256 Mezl, Zd., overzichtswerk, Solovart, 2002, softcover, 246 pagina's, tekst in Tsjechisch, veel
afbeeldingen, met restoplage van een exlibris gemaakt door Mezl voor Meulemans (X2, plm.
30 stuks, deels gesigneerd)

€ 25 Loc.12

257 Brunovsky, A., exl/pf/etc., 2.editio (13, Vilem Stransky, 1985, nr. 102 / 120, softcover, tekst in
Tsjechisch, met 13 originele etsen van Brunovsky, alle gesigneerd

€ 700 Loc.12

258 Juergens, H., map met 15 erotische exlibris, 'omnia vincit amor', genummerd en gesigneerd
(een van de 'Vorzugsmappen I - XX, met drie ingekleurde exlibris), 1992

€ 100 Loc.12

259 Kulhanek. O., 'Exlibris 1975 - 2010', tekst in Tsjechisch en Engels, hardcover, in slip-case, 265
pagina's, 310 x 235 mm, met werklijst en veel afbeeldingen (ook in kleur).

€ 25 Loc.12

260 Bastanier, H., 29 exlibris en 2 kleingrafiek, C3 (deels meerkleuren), alle gesigneerd, deels
opgeplakt (geweest). Voor o.a Starke, Kaan, Portmann, Diko, Ernst Bastanier, Braungart,
Altmann, Siegismund, Luebke, Hanns Bastanier, Bertschi, Greve, Heeren, Geza Herzog

€ 340 Loc.12

261 Suchanek, V., 30 exlibris, in passe-partout, litho (meerkleuren), gesigneerd. € 120 Loc.12

262 Schelling, A.H., ca. 30 exlibris (inclusief een aantal kleurvarianten), cliché, opgeplakt, niet
gesigneerd, in overslagdoos. Met werklijst.

€ 25 Loc.12

263 Egmond, J.J., ca. 50 exlibris / kleingrafiek, X2, deels gesigneerd. In passe-partout, in
overslagdoos. Met werklijst

€ 25 Loc.12

264 Hrapov, S., exlibris Wout Meulemans, 2006, C3, 165 x 120 mm, ca. 40 stuks (oplage),
genummerd en gesigneerd, 'Phryne'

€ 60 Loc.12

265 Collectie ca. 175 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Duitse / Zwitserse kunstenaars,
hoogdrukken. Deels gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. Hirsch, Xago, Albrecht - Hagen, Tag,
Huffert, Zenner, Riess, Ubbelohde, Studer, Herfurth, Lange.

€ 60 Loc.12

266 Pauwels, H., ca. 65 exlibris, diverse technieken (vooral C3C5), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt. Veel portretten en vrouwelijk naakt. Enkele doubletten op naam van Meulemans

€ 120 Loc.12

267 Kerin, H., exlibris Wout Meulemans, 22 stuks (oplage), C3C5, genummerd en gesigneerd
(Hercules)

€ 90 Loc.12

268 Yakhin. O., 8 exlibris (6 x C3, 2 x litho), genummerd en gesigneerd, opgeplakt. Voor o.a.
Feliers, Hagedorn, v. Waterschoot, Lotte.

€ 30 Loc.12

269 Kuyper,A., exlibris W. Meulemans, 19 stuks (oplage), C3C4C5 (twee kleurvarianten),
genummerd en gesigneerd

€ 120 Loc.12

270 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Grebe, Gebauer, Cadioli,
Deurinck, Feliers

€ 75 Loc.12

271 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Grebe, Gebauer, Cadioli,
Deurinck, Feliers

€ 75 Loc.12

272 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Grebe, Van Gysel,
Hagedorn, Hausweiler,

€ 75 Loc.12

273 Jordanov., J., 10 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt O.a. voor Micheletti,
Uchida, Kolarov, Kudo, .

€ 75 Loc.12

274 Jordanov., J., 10 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt O.a. voor Jensch, Burch,
V.d. Briele, Hausweiler, Gotz.

€ 75 Loc.12

275 Baldinelli, A., 26 exlibris, X2, niet gesigneerd, opgeplakt € 25 Loc.12

276 Aiglon, 18 exlibris, cliché, opgeplakt, niet gesigneerd € 40 Loc.12

277 Vavrova, K., 11 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Kalabusova,
Jamrich, Kalt, Kern, Kleinprint, Koeda)

€ 100 Loc.12

278 Vavrova, K., 11 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Wimmer,
Hillerbrandt, Hart, Deurinck)

€ 100 Loc.12

279 Zuev, V., 12 exlibris, MT, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor Zymanski, Safarik,
Rath, Jakubowski, Roedel, Peynenburg)

€ 90 Loc.12

280 Tjoekanov, S., 10 exlibris / kleingrafiek, C3C5, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor V.
Waterschoot, Vermes, Tiokahbou, Stransky, Lopez)

€ 75 Loc.12
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281 Zuev, V., 16 exlibris, MT, genummerd en gesigneerd, opgeplakt, (o.a. voor NH, Yelagina,
Zwiers, Wiese, V. Waterschoot, Vissers, Meulemans)

€ 120 Loc.12

282 Kallay, D., exlibris Wout en Miets Meulemans, 35 stuks (oplage), C3, 1992, 'beelden worden
versleept'

€ 140 Loc.12

283 Collectie van ca. 80 exlibris (enkele kleingrafiek) op naam van Meulemans. Merendeel
gesigneerd. Diverse technieken. De inhoud van deze collectie is wisselend, een selectie van
werk, mogelijk gemaakt door o.a. Capova, Richter, Suchanek, Weidenhaus, Steenvoorden,
Zakoretsky, Baeyens, Kalaschnikov, Failhauer, Demel, Bednarik, Didelyte, Jakubowski,
Bugan, Mommen, Stanclova, Kerin, Kmieliauskas, Jakstas, Sechtlova, Weidenhaus, Hirsch,
Rytir, Jepkes, Kratky, Wetselaar, Pfeiler.

€ 75 Loc.12

284 Hasenohr, C., 5 exlibris, C3, 3 x gesigneerd, opgeplakt geweest. Voor Weber, Rattentidt,
Drobner, Kuehn.

€ 60 Loc.12

285 Simpson, J.W., 2 exlibris (voor Maisie Phillips en O.I.Larsen), cliché, niet gesigneerd, 1 x
opgeplakt (geweest)

€ 25 Loc.12

286 Greiner, O., 4 exlibris, litho, 2 x gesigneerd, 1 x met opdracht, opgeplakt geweest. Voor O.
Fritsch, M. Brockhaus, P. Hartwig, Langheinrich

€ 45 Loc.12

287 Brunovsky, A., Pour Feliciter 1989, C3, genummerd en gesigneerd, 105 x 80 mm. € 90 Loc.12

288 Brunovsky, A., exlibris, Siegfried Schmidt, C3, genummerd en gesigneerd, 130 x 100 mm. € 110 Loc.12

289 Suchanek, V., 75 exlibris / gelegenheidsgrafiek, litho (meerkleuren). genummerd en
gesigneerd, opgeplakt. Gemaakt voor o.a. Marvanova, Margecin, Loubal, Levetzov, Ladyrova,
Kyncl, Krupka, Hillerbrandt.

€ 280 Loc.12

290 Ondreicka, K. 43 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. Voor o.a. Bednarik,
Bergomi, Veldhuizen, Beumont, Burch, Butasova, Cadioli Feliers, Hillerbrandt, Hulin, Jacobs,
Ladyrova, Pisane.

€ 240 Loc.12

291 Plank, H., 35 exlibris/kleingrafiek, C3, gesigneerd, deels opgeplakt. € 75 Loc.12

292 Baramov, R., 42 exlibris, C2C3C4 (deels meer kleuren), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt (o.a. voor Willemsen, Wenzl, v. Vlijmen, Visser, Rhiel, Roedel, Mainardi, Kudo)

€ 150 Loc.12

293 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Kirchberg, Tischer,
Hanspach, Luedeke, Klaus, Koehler), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

294 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Langner, Lenze,
Faerber, Weber, Wiesner, Bley), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

295 Tjoekanov, S., 10 exlibris / kleingrafiek, C3C5, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor
Hollemann, Freund, Forni, Fangaresi, Bruggheman)

€ 75 Loc.12

296 Nozdrin, Y, 15 exlibris, C3 (deels ingekleurd), kleinere formaten, genummerd en gesigneerd,
opgeplakt (o.a. Lattermann, Kudo, Kunze, Kiewiet, Humplik))

€ 75 Loc.12

297 Udovichenko, S., 24 exlibris Meulemans, (6 x 'geest uit de fles, 1998', 3 x 'hanged man, 1997',
15 x 'ster, 1991') (oplagen)

€ 100 Loc.12

298 Born, A., 6 exlibris, litho, gesigneerd, (voor SSPE, Novy, Moravek, Rhonheimer, Kern, Miets
Meulemans

€ 110 Loc.12

299 Volkert, H., 10 exlibris (10 x C3), niet gesigneerd, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd,
2 x met remarque. Voor o.a. Heller, Hahn, Herzog, Dalmau, Tropp, Seidel, Vogel.

€ 100 Loc.12
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300 Jacob Bendien, Amsterdam 1890-1933 Amsterdam, Hoek van een gracht, lithografie, 63,5 x
49,5 cm.

€ 240 Loc.1

301 Pierre Alechinsky, Brussel 1927, Compositie met schrijvend meisje, handgesigneerde
lithografie, nr.220/400, 80 x 55 cm.

€ 240 Loc.1

302 Berend Hendriks, Apeldoorn 1918-1997 Arnhem, Faust Mephisto Monogram,
handgesigneerde lithografie, genummerd 10/50, gedateerd 1983, 69 x 69 cm.

€ 30 Loc.1

303 H. van Steijn, Beplante rand met zuil in de wolken, olieverf op doek, gedateerd 1977, 80 x 64
cm. (doek beschadigd)

€ 40 Loc.1

304 Salvador Dali, Figueras (Spanje) 1904-1989 Figueras (Spanje), Dali met naakt,
handgesigneerde ets, 37 x 27 cm.

€ 380 Loc.1

305 Ond.gesign., Zonder titel, kleurenets, nr.3/80, 33 x 29 cm. € 30 Loc.1

306 Cor de Wolff, Clowns, ets, 30 x 22 cm. € 30 Loc.1

307 Güzel, Dame met hoed, gouache, gedateerd 1983, 72 x 53 cm. € 30 Loc.1

308 Stafl, O., 10 exlibris, litho / houtgravure, niet gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Rein, Bauer,
Pokorny, Rudl, Kwasniak, Dusek

€ 40 Loc.12

309 Stastny, C., 16 exlibris, C3 (deels meerkleuren), alle gesigneerd, deels opgeplakt (geweest) € 60 Loc.12

310 Rassenfosse, A., 3 exlibris (Keon, Lavachery, K.R. - ex eroticis), C3, niet gesigneerd,
opgeplakt (geweest)

€ 70 Loc.12

311 Rassenfosse, A., 3 exlibris (M.R., Malboul, Mockel), C3, niet gesigneerd, opgeplakt (geweest) € 70 Loc.12

312 Rassenfosse, A., 3 exlibris (M.R., Dalmau, Prevot, ABCDE - gesigneerd), C3, 2 x niet
gesigneerd, opgeplakt (geweest)

€ 70 Loc.12

313 Rassenfosse, A., 3 exlibris (A. M.P., MR, Charles de Fernbach), C3, niet gesigneerd,
opgeplakt (geweest)

€ 70 Loc.12

314 Rassenfosse, A., 3 exlibris (AR, Szekeme, Sanner - 160 x 115 mm), C3, niet gesigneerd,
opgeplakt (geweest)

€ 70 Loc.12

315 Rassenfosse, A., 3 exlibris (Jean Rassenfosse, Radin, AR), C3, niet gesigneerd, opgeplakt
(geweest)

€ 70 Loc.12

316 Rassenfosse, A., 3 exlibris (T.N.N., Josette, Lavachery), C3, niet gesigneerd, opgeplakt
(geweest)

€ 70 Loc.12

317 Severin, N.F., 8 exlibris, C2, gesigneerd, in pass-partout (voor Gastmans, AG, Verhenne,
Diercxens, Ciccotti,, Vandermoere, Parada de infancoes, AP)

€ 120 Loc.12

318 Hellberg, A., 18 exlibris (o.a. voor Kretz, Labuhn, Lorenzo, Keenan, Wahl, Goebel, Blum),
C3C5 - deels ingekleurd, genummerd en gesigneerd, opgeplakt

€ 45 Loc.12

319 Vereschagin, Vl., 20 exlibris, C3C5 / C7, enkele ingekleurd, genummerd en gesigneerd,
opgeplakt

€ 70 Loc.12

320 Collectie ca. 150 Poolse exlibris en kleingrafiek, 50 x Jakubowski en 100 x diverse
kunstenaars (o.a. Bortowski, Dassara, Kot, Lewandowski, Failhauwer, Szumarski, Jozwik,
Baranov, Dolatowaki),deels gesigneerd, deels opgeplakt

€ 75 Loc.12

321 Nozdrin, Y., 30 exlibris / kleingrafiek, C3/col, genummerd en gesigneerd, (o.a voor
Meulemans, Carlone,Smith, Freund, Deurinck, Palmirani)

€ 200 Loc.12

322 Collectie van ca. 100 exlibris /kleingrafiek, thema: schepen / maritiem, hoogdruk, enkele
gesigneerd, deels opgeplakt (o.a. Mrozewski, V. Roemburg, Van Damme, Gaudaen,
Loehmus, Lukavsky, Sins, Le Campion, Van Dongen)

€ 60 Loc.12

323 Sechtlova, M., ca. 100 exlibris / kleingrafiek, C3/C5, genummerd en gesigneerd € 60 Loc.12

324 Collectie ca. 200 Belgische exlibris en kleingrafiek, diverse technieken (ca. 35 diepdrukken),
deels gesigneerd, deels opgeplakt, (o.a. Acket, Pauwels, Janssens, Vermeylen, Govaerts,
Van Assche, Peeters-Riga, Van Damme, Scheir, Fredrix)

€ 90 Loc.12

325 Kallay, D., exl. Wout Meulemans, C3C5, 130x83, 34 stuks (oplage), in de serie hoofdzonden:
'greed', genummerd en gesigneerd

€ 120 Loc.12

326 Erazim, M., 12 exlibris / kleingrafiek, litho, genummerd en gesigneerd. O.a. voor Peynenburg,
Vercammen, Sulc, Meulemans. Plus plm. 50 stuks litho (restoplagen) PF voor Meulemans, 5
verschillende.

€ 30 Loc.12

327 Steenvoorden, A., ca. 60 exlibris, C3, gesigneerd, ca. 30 doubletten € 60 Loc.12

328 Wolff, C. de, ca. 55 exlibris / kleingrafiek (ca. 50 x X, 5 x C4), deels gesigneerd, deels
opgeplakt

€ 40 Loc.12

329 Benes, K., 55 exlibris / kleingrafiek, Litho (grotendeels meerkleuren), genummerd en
gesigneerd, deels opgeplakt

€ 40 Loc.12
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330 Collectie 50 exlibris en kleingrafiek, Tsjechië en Slowakije, diepdrukken, deels opgeplakt,
deels gesigneerd (o.a. Augustovic, Komacek, Ven, Brazda, Smetanova, Kabrt, Soukop,
Demel, Jirincova, Bednarek, Sechtlova, Stastny, Walla, Dudek, Laufrova, Knap, Haskova,
Hlavaty, Musil, Bojansky, Storchova, Konupek, Melan)

€ 120 Loc.12

331 Vlijmen, C. van, exlibris voor Wout Meulemans, 'Mata Hari' (vrouwelijk naakt), heliogravure,
160 x 100 mm, genummerd en gesigneerd, ca. 50 stuks (oplage)

€ 50 Loc.12

332 Romanyshyn, R., 25 exlibris, serie: 'erotic ABC', (de letter 'r' mist), C3C5, genummerd en
gesigneerd

€ 300 Loc.12

333 Schimek, H.T., 33 exlibris / kleingrafiek, C2, deels gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. voor
Laschke, Van der Kuylen, Toepfer, Hinke, Geisler, Premstaller.

€ 75 Loc.12

334 Batakov, N., 10 exlibris, C3C4, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor 4-W, Cadioli,
de Haas, Koehler, Rath, Selle, Veldhuizen)

€ 120 Loc.12

335 Helfenbein, W., 7 exlibris, C3, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor WK, Milch,
Schmutzler, Adler, Lenze, Kaufmann, Hacker), o.a. vrouwelijk naakt en erotiek

€ 75 Loc.12

336 Helfenbein, W., 7 exlibris, C3, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Beul, Klement,
Kralise, Helfenbein, Vogel, Birnholz), o.a. vrouwelijk naakt

€ 75 Loc.12

337 Helfenbein, W., 7 exlibris, C3, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Mantero, BD,
Born, Wolff, Lenze), o.a. vrouwelijk naakt

€ 75 Loc.12

338 Helfenbein, W., 8 exlibris, C3, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Nagelschmidt,
Faerber, Vogel, Gropp, Mantero, Exlibrisverein, Klement, Spethmann), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

339 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Dorschfeldt,
Kaspar, von der Heyden, Krauss, Tuerk), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

340 Wellner, K., 9 exlibris, diverse technieken, 1 x gesigneerd, deels opgeplakt (geweest) € 25 Loc.12

341 Barloesius, G., 14 exlibris, cliché (deels meerkleuren), niet gesigneerd, deels opgeplakt
(geweest). Voor o.a. Halberstadt, Oldenbourg, Franke, Guilleaume, Boehm, Bauermeister.

€ 30 Loc.12

342 Buettner, E., 8 exlibris, litho, niet gesigneerd, deels opgeplakt geweest. Voor o.a. Borchardt,
Ueberhorst, Herzberg, Baraud (doublet).

€ 55 Loc.12

343 Lebeau, Ch., 4 exlibris, X2, (Tuyt - gesigneerd, Lot Meyer, Sexlibris Herman, Autarchiena
Lebeau - gesigneerd), deels opgeplakt

€ 45 Loc.12

344 Helfenbein, W., 6 exlibris, C3, gesigneerd, deels opgeplakt geweest (voor Hauswald, Lenze,
Dorschfeldt, Gras, Smeier), o.a. vrouwelijk naakt

€ 85 Loc.12

345 Collectie van 17 Chinese exlibris, diverse technieken, genummerd en gesigneerd € 25 Loc.12

346 Severin, N.F., 8 exlibris, C2, gesigneerd, in pass-partout (voor Liebaers, Melshout, Maeschalk,
Rasdolsky, Nechwatal, De Bruin)

€ 120 Loc.12

347 Bekker, D., 45 exlibris, C2 / C3 / C5 (grotendeels meerkleuren), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt. O.a. voor Zwiers, V.d. Zee, Yamaguchi, Willemsen, Wiese, V.d. Weerd, V.
Waterschoot, Verduin, Uchida, Stransky, Sliep.

€ 120 Loc.12

348 Pauwels, H., ca. 65 exlibris, diverse technieken (vooral C3C5), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt. Veel portretten en vrouwelijk naakt.

€ 120 Loc.12

349 Pauwels, H., ca. 65 exlibris, diverse technieken (vooral C3C5), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt. Veel portretten en vrouwelijk naakt.

€ 120 Loc.12

350 Bekker, D., 36 exlibris, C2 / C3 / C5 (grotendeels meerkleuren), genummerd en gesigneerd,
opgeplakt. O.a. voor Lewych, Lerperger, Lenten, Labuhn, Kudo, Kretz, Jensch, Jansen

€ 100 Loc.12

351 Vogeler, H., exlibris, Rena Fraenkel, C3, 1912, 100 x 70 mm, niet gesigneerd, opgeplakt
geweest

€ 120 Loc.12

352 Vogeler, H., exlibris Marie Vogeler, C3, 1903, 135 x 95 mm, gesigneerd, opgeplakt geweest € 150 Loc.12

353 Vogeler, H., exlibris Schotteck, C3, 1903, 88 x 135 mm, niet gesigneerd, opgeplakt geweest,
wat verbruind

€ 90 Loc.12

354 Vogeler, H., exlibris Hanna Richter, C3, 1922, 80 x 65 mm, gesigneerd, opgeplakt geweest,
wat verbruind

€ 140 Loc.12

355 Vogeler, H., exlibris voor Alfred Heymel, cliché, 135 x 75 mm, niet gesigneerd, opgeplakt
geweest

€ 70 Loc.12

356 Zuev, V., 4 exlibris voor Meulemans, serie: de vier seizoenen, gemengde techniek,
genummerd en gesigneerd

€ 30 Loc.12

357 Pisarek - Dassara, D., 20 exlibris / kleingrafiek, C2, gesigneerd, enkele opgeplakt € 35 Loc.12

358 Collectie van 40 exlibris op naam van Meulemans, diverse technieken, gesigneerd, (o.a. Felix,
Demel, Strik, Jakubowski, Augustovic, Jepkes, Stanclova)

€ 65 Loc.12
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359 Collectie 40 exlibris op naam van Meulemans, diverse technieken, genummerd en gesigneerd
(o.a. Augustovic, Hirsch Strik, Kmieliauskas, Jakubowski, Stanclova)

€ 65 Loc.12

360 Wierink, B.W., exlibris voor Jac. P. Thysse, X2?, niet gesigneerd € 20 Loc.12

361 Sechtlova, M, exlibris Meulemans 'Zauberfloete', C3, ca. 65 stuks (oplage), C3, gesigneerd € 25 Loc.12

362 Pauwels, H., exlibris Meulemans 'Fabels van La Fontaine', C3C5, ca. 30 stuks (oplage),
genummerd en gesigneerd

€ 30 Loc.12

363 Kisza, H., 9 verschillende exlibris voor Meulemans, restoplagen (in totaal ca. 70 stuks), C3,
genummerd en gesigneerd

€ 60 Loc.12

364 Juergens, H., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, o.a. voor Rieve, Grebe, Fangaresi,
Fattich, Carlone, Blum, Groesel.

€ 60 Loc.12

365 Juergens, H., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, o.a. voor Kohler, Kluege, Kern,
Kaljo, Hausweiler

€ 60 Loc.12

366 Collectie van ca. 140 exlibris, thema: 'muziek', hoogdruk / vlakdruk, deels gesigneerd, deels
opgeplakt. O.a. piano, orgel, fluit. saxofoon, gitaar, harp, volksmuziek, Mozart, Beethoven,
Bach.

€ 70 Loc.12

367 Collectie Vrijmetselaars-exlibris en informatie, ca. 60 exlibris, diverse technieken, opgeplakt
(o.a. Hilhorst, Assies, M. de Jong, Klapmeyer, Houcoop, Battermann). Plus plm 25 x
informatie, uitnodigingen, menu's etc.

€ 75 Loc.12

368 Komacek, M., 35 exlibris, C3 /Litho, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Zwiers,
vd Zee, v. Vlijmen, Sliep, Potrok, Panenka, Koehler, Hart)

€ 120 Loc.12

369 Jakovenko, Y., exlibris voor Wout Meulemans, 12 stuks (oplage), C3C5, genummerd en
gesigneerd, 2007, 165 x 140 mm.

€ 60 Loc.12

370 Jakovenko, Y., exlibris voor Wout Meulemans, 9 stuks (oplage), C3C5, genummerd en
gesigneerd, 2008, 145 rond.

€ 50 Loc.12

371 Jakovenko, Y., exlibris voor Wout Meulemans, 7 stuks (oplage), C3C5, genummerd en
gesigneerd, 2006, 175 x 120 mm.

€ 45 Loc.12

372 Ritter, K., 10 exlibris, 9 x C3 + 1 x litho, 7 x met remarque, 5 x gesigneerd, deels opgeplakt.
Voor Monsalvatje, R.M., Wolf, Steckler, Fink, Teller, Steinbrube, Bauer, Andres, Teller.

€ 75 Loc.12

373 Sustov, R., 12 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, grote formaten, ( o.a. voor V. Gijsel,
V.d. Veen, Walaardt S., Kudo, Dumon )

€ 75 Loc.12

374 Kalynovych, K., 5 exlibris (voor Sutera, Pungs, V. Gysel, Koehler, Veldhuizen) en 5 x pf (2003,
2005, 2008, 2009, 'end of summer', C3, genummerd en gesigneerd

€ 75 Loc.12

375 Kvartalny, V., 11 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor Bujdak, Sutera, Sliep,
Vd Weerdt, Polderman)

€ 60 Loc.12

376 Tycz, V., 9 exlibris, MT, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor Goetz, Vissers, 4W., Burch, V.
Waterschoot, Meulemans)

€ 85 Loc.12

377 Jordanov, J., 10 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, deels opgeplakt, (o.a. voor
Cadioli, Bednarik, Bergomi, Blum, Sutera)

€ 75 Loc.12

378 Jordanov, J., 10 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, deels opgeplakt, (o.a. voor
VanderMoere, Uchida, Selle, Rath, Pungs))

€ 75 Loc.12

379 Denisenko, O., 12 exlibris, C3C5C7, genummerd en gesigneerd (deels groot formaat), o.a.
voor Miklos, Sutera, 4W, Freund, Palmirani, Vogelvanger)

€ 75 Loc.12

380 Collectie van ca. 50 exlibris /kleingrafiek, thema: vrouwelijk naakt/ erotiek, diepdruk,
deels gesigneerd, deels opgeplakt (o.a. Pauwels, Rasdolsky, Naidenov, Ayhishy, Velikov,
Smetanova, Komarek, Brazda, Rusch, Saez, Kacirek, Ivanov, Okas, Gaudaen, Ven, Rovegno,
Van Damme)

€ 140 Loc.12

381 Bekker, D., ca. 45 exlibris / kleingrafiek, C3C4C5 (deels meerkleuren), gesigneerd, ook voor
Russische eigenaars

€ 90 Loc.12

382 Collectie van ca. 150 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Duitse / Zwitserse kunstenaars,
hoogdruk / vlakdruk (X / S / cl), (o.a. Wolbrandt, Tag, Huffert, Brylka, Kylian, Gabriel, Lange)

€ 70 Loc.12

383 Czaschka, J., 30 exlibris (26 x C2, 4 x CGD) (o.a. Kunze, Grebe, Cadioli, Masthoff, Pfeiffer),
genummerd en gesigneerd,

€ 100 Loc.12

384 Kens, A., 45 exlibris ( o.a. Zwiers, vd Zee, Vogelvanger, Thiel, Sparke, Selle, Labuhn), C3,
genummerd en gesigneerd, opgeplakt

€ 70 Loc.12

385 Romanyshyn, R., exlibris Meulemans 'erotic ABC - M', 7 stuks (oplage), genummerd en
gesigneerd

€ 140 Loc.12

386 Liugaila, M., 15 exlibris, C3, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor V.d. Weerdt,
Visscher, Veldhuizen, Golifman, Pungs)

€ 90 Loc.12
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387 Nozdrin, Y, 15 exlibris, C3 (deels ingekleurd), kleinere formaten, genummerd en gesigneerd,
opgeplakt (o.a. K.W.S, russische eigenaars, Veldhuizen, Puererari, Panenka)

€ 75 Loc.12

388 Nozdrin, Y, 15 exlibris, C3 (deels ingekleurd), kleinere formaten, genummerd en gesigneerd,
opgeplakt (o.a. Cadioli, Burch, Bongers, Beltman)

€ 75 Loc.12

389 Haskova, E., exl. Meulemans, C3C5, genummerd en gesigneerd, plm 30 stuks (oplage),
'Nicolaaskerk'

€ 25 Loc.12

390 Kisza, H., exlibris M. Meulemans, 2012, C3, ca. 30 stuks (oplage), genummerd en gesigneerd, € 25 Loc.12

391 Miladinovic, I., 2 exlibris (Vissers - vanitas, Rath - organ-grinder), C3C5, genummerd en
gesigneerd, opgeplakt

€ 55 Loc.12

392 Miladinovic, I., 2 exlibris (Junod - animal farm, Sejournant - vlinders), C3C5, genummerd en
gesigneerd, opgeplakt

€ 55 Loc.12

393 Miladinovic, I., 2 exlibris (Kern - harmony, Bergomi - labirinth), C3C5, genummerd en
gesigneerd, opgeplakt

€ 55 Loc.12

394 Suchanek, V., 4 exlibris M.M, ca. 65 stuks in totaal,(oplagen), 'seizoenen' litho, genummerd en
gesigneerd

€ 220 Loc.12

395 Masereel, F., 6 exlibris (Rousseau, Reinhart, Viehrig, Pfister, Ultsch, WK), X1, niet
gesigneerd, deels opgeplakt

€ 40 Loc.12

396 Rabinovich, G., 5 exlibris (Feh, Genin, Eitingon, Wesmann, Rabinovich), C3, niet gesigneerd,
deels opgeplakt (geweest)

€ 75 Loc.12

397 Roller, A. (Wiener Werkstaette), 5 exlibris (Anderle, Oberndorfer, Anderle, Oesterr.
Gesellschaft), cliché, opgeplakt, niet gesigneerd

€ 30 Loc.12

398 Rabinovich, G., 5 exlibris (Picton, Rabinovich, Netter, Hess, Ris), C3, niet gesigneerd, deels
opgeplakt (geweest)

€ 75 Loc.12

399 Vlijmen, L.v., de, ca. 100 exlibris / kleingrafiek, C3, deels meerkleuren, genummerd en
gesigneerd, met enkele exlibris-ontwerpen

€ 100 Loc.12

400 3 lithografieën Miro, 59 x 49 cm. (deel glas defect) € 25 Loc.1

401 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Abstract, handgesigneerde ets, nr.6/15,
gedateerd 1972, 65 x 50 cm.

€ 30 Loc.1

402 Onb.meester, Personen, gemengde techniek, 44 x 28 cm. € 16 Loc.1

403 Anton Heijboer, Sabang Sumatra (NI) 1924-2005 Den Ilp, Vrouwen met kinderen, ets,
gedateerd 1960, 63 x 50 cm.

€ 45 Loc.1

404 Anton Heijboer, Sabang Sumatra (NI) 1924-2005 Den Ilp, Moeder kind met koe,
handgesigneerde ets, 50 x 30 cm.

€ 45 Loc.1

405 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Figuren en beesten, handgesigneerde eigen
zeefdruk, nr.7/10, gedateerd 1964, 56 x 40 cm.

€ 30 Loc.1

406 'Corneille', alias van Cornelis Guillaume van Beverloo, Liège (Luik) 1922- 2010 Auvers-sur-
oise (Frankrijk), Vogel, handgesigneerde zeefdruk, gedateerd 2001, 42 x 40 cm.

€ 150 Loc.1

407 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Zonder titel, handgesigneerde ets, nr.8/15,
gedateerd 1970, 65 x 50 cm.

€ 30 Loc.1

408 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Twee personen met vogel, pasteltekening (glas defect) € 600 Loc.1

409 Hana #ápová, Praag, Tsjechië 1956-2019, Praag, Tsjechië, Dame met hond,
handgesigneerde ets, nr.10/50, 57 x 42 cm.

€ 60 Loc.1

410 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Abstract, handgesigneerde zeefdruk, nr.9/15,
gedateerd 1971, 63 x 47 cm.

€ 40 Loc.1

411 Manu Baeyens, Gent 1972, Animal hymn nr.2, zeefdruk, acryl en latex op papier, 30 x 22 cm. € 60 Loc.1

412 Helena Johanna 'Leentje' Linders, Zoeterwoude-Dorp 1942, De vrije val II, aquatint / ets, eigen
druk, genummerd 17/50, gedateerd 1977, 27,5 x 34,5 cm.

€ 30 Loc.1

413 Suchanek, Vier jaargetijden, Ex Libris, 1/100, 11/100, 18/100 en 4/100 € 30 Loc.1

414 Felix, K., ca. 75 exlibris (enkele pf's), C3C5, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor Wenzl,
Daniel, Slabbinck, Vogel, Palmirani, Zwiers, Meulemans, Stoimph, De Haas, V. Vlijmen,
Freund)

€ 200 Loc.12

415 Nozdrin, Y., 30 exlibris / kleingrafiek, C3/col, genummerd en gesigneerd, (o.a voor
Meulemans, Mainardi, Jonker, Dumon, Freund, Vd Veen, V. Waterschoot, Bergomi)

€ 200 Loc.12

416 Brazda, J., ca. 35 exlibris /kleigrafiek, C3C5, genummerd en gesigneerd, (veel vrouwelijk
naakt), plus informatie over Brazda

€ 120 Loc.12

417 Vaptzarova, M., exlibris W. Meulemans, ca. 40 stuks (oplage), C3, 2007, 'vrouw met masker',
155 x 115 mm.

€ 40 Loc.12
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418 Schenke, M., 30 exlibris / kleingrafiek, C3, 28 x gesigneerd, in pass-partout. Voor o.a. Tropp,
Andres, Balint, Fahrenholz, Dorschfeldt, Elisabeth, Coleman, WinkelhoffSoerup, Lenze, Van
der Kuylen

€ 200 Loc.12

419 Beier, O.H., 40 exlibris / gelegenheidsgrafiek, diepdrukken (merendeel C2), grotendeels
gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Laut, Amann, Seidel, Rieger, Lochner, Hofer, Holl, Koller,
Opitz.

€ 140 Loc.12

420 Vlijmen, L. van, exlibris voor W.M. (Wout Meulemans), C3C5, genummerd en gesigneerd, ca.
50 stuks (oplage)

€ 30 Loc.12

421 Ven, Z., 40 exlibris, C2, genummerd en gesigneerd, o.a. voor Kalt, Gabor, de Jonge, Jensch,
Jansen, De Haas, Freund

€ 110 Loc.12

422 Collectie van ca. 70 exlibris en kleingrafiek, thema: vrouwelijk naakt / erotiek, diepdruk (C2,
C3, etc.), deels opgeplakt, deels gesigneerd. O.a.Safar, Kuehn, Fenchak, Dudek, Becalletto,
Hrapov, Bekker, Ivanov, Ven, Brazda, Zwiers, Schrott, Rovegno, Gropp, Missieri, Spronk,
Juergens.

€ 180 Loc.12

423 Collectie van ca. 70 exlibris en kleingrafiek, thema: vrouwelijk naakt / erotiek, diepdruk (C2,
C3, etc.), deels opgeplakt, deels gesigneerd. O.a. Kuehn, Henault, Rusch, Van Damme,
Dudek, Pauwels, Ven, Okas, Spronk, Nozdrin, Vutova, Nik-Dad, Capova.

€ 180 Loc.12

424 Kerin, H., 22 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor V. Waterschoot,
Vissers, Uchida, Martens, Koeda, Hillerbrandt)

€ 100 Loc.12

425 Born, A., exlibris voor Wout Meulemans, ('tandarts/molenaar'), litho, 28 stuks (oplage), 170 x
112 mm., genummerd en gesigneerd

€ 425 Loc.12

426 Kulhanek, O., exlibris voor Irma Meulemans, 'Freud', C3, 19 stuks (oplage), 142 x 86 mm,
gesigneerd

€ 340 Loc.12

427 Kulhanek, O., exlibris voor W. Meulemans,'mond', 1986, C3, 11 stuks (oplage), 140 x 85 mm,
gesigneerd

€ 200 Loc.12

428 Soder, A., 20 exlibris, C3 / X2, deels op dun papier, niet gesigneerd € 100 Loc.12

429 Kisseljewa, E., 18 exlibris, C3/col, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. oor Artuch,
Beumont, Dumon, Kunze, Meulemans, Palmirani)

€ 100 Loc.12

430 Davicino, E., 7 exlibris, C3/col, kleine oplagen, genummerd en gesigneerd, (voor Van Gysel
en Waterschoot

€ 45 Loc.12

431 Udovichenko, S., 10 exlibris, C4C7, genummerd en gesigneerd € 60 Loc.12

432 Capova, H., 25 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, (o.a. voor V. Vlijmen, Hruska, V.
Waterschoot, Simova, Hausweiler, Deurinck, Meulemans)

€ 110 Loc.12

433 Nue, H., 18 exlibris, C2, gesigneerd, opgeplakt € 25 Loc.12

434 Suchanek, V., 25 exlibris, litho, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Roedel, Ricci,
Rhonheimer, Rehak, Prokop, Pitnerovi)

€ 90 Loc.12

435 Suchanek, V., 25 exlibris, litho, genummerd en gesigneerd, opgeplakt (o.a. voor Roedel,
Vyscosil, V. Vlijmen, Stara, Souverein, Servus, )

€ 90 Loc.12

436 Melan, P., exlibris voor W. Meulemans, C3C5, vrouwelijk naakt, genummerd en gesigneerd,
27 stuks (oplage), plus exlibris voor Miets Meulemans, C3C5, dame met hondje, genummerd
en gesigneerd, 35 sruks (oplage)

€ 100 Loc.12

437 Severin, M.F. 30 exlibris, (22 x C2, 8 x X2), alle gesigneerd, deels erotisch, in pas-partout € 240 Loc.12

438 Zwiers, W., ca. 50 exlibris / kleingrafiek, merendeel kopergravure (C2), merendeel gesigneerd,
in pass-partout

€ 60 Loc.12

439 Zwiers, W., ca. 55 exlibris / kleingrafiek, merendeel kopergravure (C2), merendeel gesigneerd,
in pass-partout

€ 65 Loc.12

440 Collectie van 50 exlibris, erotiek / vrouwelijk naakt, hoogdruk / zeefdruk, deels opgeplakt,
deels gesigneerd (o.a. Van Damme, Pedersen, Kuehn, Constantini, Kotrba, Ott, Weidenhaus)

€ 55 Loc.12

441 Beier, O.H., 40 exlibris / gelegenheidsgrafiek, diepdrukken (merendeel C2), grotendeels
gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Barauer, V.d. Kuylen, Collart, Laut, Opitz, Amann, V.
Vuuren, Beier..

€ 140 Loc.12

442 Feil, O., ca. 135 exlibris / kleingrafiek, X1/X3, deels ingekleurd, deels gemonogrammeerd € 40 Loc.12

443 Pilz, F.J., ca. 55 exlibris en kleingrafiek, C2, grotendeels gesigneerd, deels opgeplakt € 60 Loc.12

444 Mueller/Piller, A., 30 exlibris, C3, gesigneerd € 30 Loc.12

445 Herfurth, E., 38 exlibris (o.a. voor Tischer, Stepanek, Schipper, Pfeiffer, Nechwatal, Labuhn,
Grebe), X2/deels meerkleuren, gesigneerd, opgeplakt

€ 30 Loc.12

446 Schmuell, B., exlibris voor W. Meulemans, 25 stuks (oplage), C2, genummerd en gesigneerd,
'gevleugelde naakten en faun'

€ 60 Loc.12
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447 Kotrba, E., ca. 60 exlibris, verschillende technieken, opgeplakt, deels gesigneerd, plus
werklijst van Kotrba

€ 30 Loc.12

448 Wercholantsew, M., 40 exlibris, X2, deels gesigneerd, opgeplakt (o.a. Russische eigenaars) € 30 Loc.12

449 Collectie van ca. 140 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Tsjechische / Slowaakse
kunstenaars, hoogdruk / vlakdruk (X / S / cl), (o.a. Housa, Houra, Horanek, Holy, Mezl,
Cinybulk, Michal, Benes, Knobloch, Bouda, Brancova, Augustovic)

€ 70 Loc.12

450 Rueter, Pam G., 75 exlibris, X2, deels gesigneerd, opgeplakt € 40 Loc.12

451 Collectie 80 exlibris / kleingrafiek, thema: wijn', deels gesigneerd, deels opgepakt,
voornamelijk hoogdruk. Gemaakt door o.a. David Bekker, Guzebjuk, Strik, Van der Wee,
Pugachevsky, Lazarov, Huffert, Jakubovsky, Koulekov, Kekesi, Bouda, Van Damme. Plus:
'Wijn-exlibris', Loe Hoefnagels, hardcover, 96 pagina's, veel afbeeldingen.

€ 55 Loc.12

452 Paunzen, A., ca. 35 exlibris / kleingrafiek, C2 / C3, gesigneerd (o.a. voor Weisz, Weigl,
Walliesz, Munk, Muller, V.d. Kuylen, Kohn, Horwitz),in pass-partout

€ 70 Loc.12

453 Collectie van ca. 200 exlibris / kleingrafiek, gemaakt door Oostenrijkse kunstenaars,
hoogdruk / vlakdruk (X / S / cl etc), (o.a. Schoener, Feichtinger, Hofer, Feil, Premstaller,
Kislinger, Roveda, Schapiel, Haselbock, Woyti-Wimmer, Brandl)

€ 55 Loc.12

454 Mackova, A., 65 exlibris, X1 (enkele meerkleuren), deels gesigneerd, opgeplakt. Met werklijst. € 70 Loc.12

455 Blake, S.E., 6 exlibris / kleingrafiek, C3 (3 x ingekleurd), 4 x gesigneerd, 2 x met remarque.
Voor Blake, Ercolini, Nelan, Smith, Hansen.

€ 60 Loc.12

456 Gelbke, G., 10 exlibris, C3, (6 x gesigneerd, 4 x niet gesigneerd), opgeplakt (geweest). Voor
o.a. Klein, Meyer, Andres, Dorschfeldt, Buchholz (doublet), Musch, Lenze

€ 120 Loc.12

457 Ivanov, S., exlibris voor Miets en Wout Meulemans, C3C5, ca. 40 stuks (oplage), genummerd
en gesigneerd, 1996, 'vrouwelijk naakt'.

€ 30 Loc.12

458 Hoerschelmann, R. von, 16 exlibris, X1, enkele in meerkleuren. Niet gesigneerd. € 25 Loc.12

459 Gara, A., 16 exlibris (14 x C3, 2 x cliché), 6 x gesigneerd, 10 x niet gesigneerd. deels wat
verbruind, deels opgeplakt geweest. Voor o.a. Greiner (2x), Rethy, Berend, Martos, Siklossy,
Loerintz, Adler, Hirschler

€ 150 Loc.12

460 Kalynovich K., exlibris Meulemans, C3C5, 17 stuks (oplage), genummerd en gesigneerd,
'herfst'

€ 60 Loc.12

461 Kalynovich, K., exlibris Meulemans, C3, 19 stuks (oplage),'put bij huis', genummerd en
gesigneerd

€ 55 Loc.12

462 Lazarov, P., 50 exlibris / kleingrafiek, X2 / C2 / Mokuhan, deels gesigneerd € 40 Loc.12

463 Snelders, A., 20 exlibris, C3, gesigneerd € 25 Loc.12

464 Jong, M. de, 35 exlibris / kleingrafiek (waarvan 8 x C2 (4 x gesigneerd) en 27 x X2 / litho) € 30 Loc.12

465 Koster, E. de, 37 exlibris, C3/col, gesigneerd / genummerd, veel natuur-motieven € 50 Loc.12

466 Beier, O.H., 40 exlibris / gelegenheidsgrafiek, diepdrukken (merendeel C2), grotendeels
gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Frost, Adler, Lenze, Amann, Brauer, Lezgus, Beier.

€ 140 Loc.12

467 Stastny, C., 16 exlibris, C3, alle gesigneerd, opgeplakt € 60 Loc.12

468 Slabbinck, R., 17 exlibris (16 x C3, 1 x X6), genummerd en gesigneerd € 60 Loc.12

469 Bauer, H., 8 exlibris, C3, 1 x gesigneerd, deels opgeplakt (geweest). Voor Tropp, Kaufman,
Andres.

€ 100 Loc.12

470 Bernas, M., 3 exlibris + portret Albert Schweizer + 1 x kleingrafiek (vrouwelijk naakt), C2, niet
gesigneerd, deels opgeplakt (geweest)

€ 40 Loc.12

471 Vavra, V., 4 exlibris, C3, 3 x gesigneerd, 1 blad iets beschadigd (buiten de voorstelling). Voor
Maly, Vavrova, Vavra,

€ 40 Loc.12

472 Bertrandt, J.M., 10 exlibris, X2 (deels meerkleuren), gesigneerd, opgeplakt € 20 Loc.12

473 Bindtner, B., 7 exlibris (1 doublet), C3, 1x gesigneerd € 25 Loc.12

474 Collectie van ca. 100 Belgische exlibris en kleingrafiek, hoogdrukken / zeefdrukken, deels
opgeplakt, deels gesigneerd. O.a. M. Baeyens (25 x), Gaudaen, Acket, Braspenninckx,
Herckenrath, Hautekiet, Van Damme.

€ 60 Loc.12

475 Saltenyte, N., 44 exlibris, C3C5, genummerd / gesigneerd, opgeplakt € 70 Loc.12

476 Werner, J., 50 exlibris / kleingrafiek, C3C5/col, genummerd en gesigneerd (o.a. voor
Plambeck, Pfeiffer, Solstitio d'estate, Freund, Carlone, Bolotsky)

€ 280 Loc.12

477 Baeyens, M., ca. 60 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, opgeplakt, gesigneerd. € 60 Loc.12

478 Rueter, Pam G., 75 exlibris, X2, deels gesigneerd, opgeplakt € 40 Loc.12

479 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Freund, 4W, Aoki,
Baumueller, Bergomi.

€ 75 Loc.12
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480 Kunst, A., 12 exlibris, diverse technieken, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. O.a.
voor Hoschek, Schnauss, Schaedlich, Benary, Rigele, Sanner, Monsalvatje, Lustig

€ 90 Loc.12

481 Kacirek, V. 15 exlibris, C2, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor Cadioli,
Hillerbrandt, Kolar, Kunze, Micheletti, Neureiter.

€ 60 Loc.12

482 Kamachi, S.,(Japan), 12 exlibris, C2, gesigneerd, opgeplakt, vrouwelijk naakt / erotisch. O.a.
voor Smith, Itoh, Uchida, Yamaguchi

€ 70 Loc.12

483 Eidrigevicius, Stasys, 10 exlibris, diepdruk, gesigneerd / gemonogrammeerd, deels opgeplakt
(geweest). O.a. voor Peyneburg, V.d. Zee, Souverein, Palmirani, Meulemans.

€ 75 Loc.12

484 Kunst, A., 12 exlibris, diverse technieken, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. O.a.
voor: Drobner, Goering, Bredt, Bakonyi, Gruenewald, Kunst, Thiel, Rothamel, Helcelet

€ 90 Loc.12

485 Kunst, A., 12 exlibris, diverse technieken, deels opgeplakt (geweest), niet gesigneerd. O.a.
voor: Benary, Altweiler, Graf, Stupal, Simon, Naderer, Wirth, Klueber, Kroener, Hoeffling.

€ 90 Loc.12

486 Gouzenyouk, V., 12 exlibris, C3C5C7, genummerd en gesigneerd, opgeplakt. O.a. voor
Khudoley, Stolt, Pungs,m Rath, Palmirani)

€ 30 Loc.12

487 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Lattermann, Ladyrova,
Kudo, Kolar, Kalt

€ 75 Loc.12

488 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor 4W, Jensch, Lewych, Leo,
Kunze.

€ 75 Loc.12

489 Ven, Z., 70 exlibris / kleingrafiek, C2, opgeplakt, gesigneerd € 75 Loc.12

490 Kerin, H., 43 exlibris, C3C5, genummerd en gesigneerd, opgeplakt € 120 Loc.12

491 Collectie van ca. 70 exlibris, Amerika /USA, diverse technieken, enkele gesigneerd, opgeplakt € 55 Loc.12

492 Bouda, C., ca. 50 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, opgeplakt, deels gesigneerd. € 25 Loc.12

493 Pauwels, H., 65 exlibris, diverse technieken (veel C3C5), gesigneerd, opgeplakt. O.a.
portretten, vrouwelijk naakt. Voor o.a. Sparke, Souverein, Slotboom, Slabbinck, Sejournant,
Selle, Rath, Pungs.

€ 100 Loc.12

494 Bednarik. L., ca. 50 exlibris, C3C5, deels meerkleuren, genummerd en gesigneerd, opgeplakt.
O.a. voor Viaene, V.d. Veen, Surea, Selle, Sparke, Pfeiffer, Margecin, Jensch.

€ 75 Loc.12

495 Vlijmen, C.v van, exlibris Wout Meulemans, ca. 50 stuks, een del zonder de vermelding:
'exlibris Wout Meulemans heliogravure, 130 x 85 mm, 'polderlandschap met molen'. Deels
gesigneerd / genummerd.

€ 55 Loc.12

496 Bulder, N., ca. 85 exlibris / kleingrafiek, X2, deels gesigneerd, opgeplakt € 40 Loc.12

497 Rueter, Pam G., exlibris voor Wouter Meulemans, X2, raaf op molensteen, enkele honderden
exemplaren (oplage), niet gesigneerd. Plus: exlibris voor Maria Meulemans, X2, hond met
planten, enkele honderden exemplaren (oplage), niet gesigneerd.

€ 30 Loc.12

498 Collectie Nederlandse exlibris en kleingrafiek, ca. 250 stuks, diverse technieken (ook
diepdruk), deels opgeplakt, deels gesigneerd,(o.a. Andriessen, Rueter, Siekman, Albert Hahn,
Lazarov, de Koster, Blokhuis, Zwiers, Snelders, Reitsma Valenca, Van Vlijmen, Spronk, de
Vries)

€ 70 Loc.12

499 Johan van Hell, 8 diverse Ex-libris houtsnedes en 4 boekjes met afbeeldingen € 30 Loc.12

500 Toegeschreven aan A. Stein, Surrealistisch landschap op tafelblad, diam.80 cm. € 30 Loc.1

501 R. Romanyshyn, Tlumach, Oekraïne 1957, Vier getijden, Ex libris, 5/40, in lijst, 19 x 16 cm. € 75 Loc.1

502 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Vogelverschrikker, pasteltekening, gedateerd 1986, 65 x
51 cm.

€ 600 Loc.1

503 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Zonder titel, handgesigneerde eigen
zeefdruk, nr.6/10, gedateerd 1964, 55 x 31 cm.

€ 30 Loc.1

504 O. Kulhanek, metamorphosis of a smile, handgesigneerde lithografie 8/70, 53 x 42 cm. € 40 Loc.1

505 O. Kulhanek, metamorphosis of a smile, handgesigneerde lithografie 8/70, 53 x 42 cm. € 40 Loc.1

506 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Kozijn met berglandschap, handgesigneerde
kleurenets, nr.14/30, gedateerd 1981, 64 x 49 cm.

€ 40 Loc.1

507 Ossip Zadkine, Vitebsk, Wit-Rusland 1888-1967, Parijs, Frankrijk, La Conversation(1955),
handgesigneerde lithografie, épreuve d'artiste, 64 x 50 cm.

€ 240 Loc.1

508 Jan Christian Poortenaar (1886-1958), handgesigneerde ets van een Javaanse danseres, 14
x 10 cm.

€ 60 Loc.1

509 R. Romanyshyn, Tlumach, Oekraïne 1957, Bladeren en dieren, olieverf op doek, gedateerd
2006, 72 x 50 cm.

€ 300 Loc.1

510 Jan Montyn, Oudewater 1924-2015 Amsterdam, Zonder titel, handgesigneerde ets, nr.30/35,
gedateerd 1976, 65 x 50 cm.

€ 30 Loc.1
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511 Irma Meulemans, Personen, gemengde techniek, 15 x 10 cm. € 16 Loc.1

512 Stein, Naakt in leegte, olieverf op board, gedateerd 1985, 123 x 113 cm. € 40 Loc.1

513 Salvador Dali, Figueras (Spanje) 1904-1989 Figueras (Spanje), Naakt, kleurenets € 380 Loc.1

514 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Selle, Rhonheimer, Rath,
Pungs, Levych

€ 75 Loc.12

515 'Les dessinateurs Neerlandais d'exlibris', A.A. Vorsterman van Oyen, 1910, in originele band,
met ingeplakte exlibris (Delprat, Beels). Tekst in Frans, veel afbeeldingen. Binnenplat iets
verbruind.

€ 100 Loc.12

516 Dergachov, O, 9 exlibris (C3)en 1 PF (litho),genummerd en gesigneerd, papier hier en daar
wat verbruind

€ 40 Loc.12

517 Kalinovich, K., 12 exlibris / kleingrafiek, C3, gesigneerd. O.a. voor Humplstotter, Hulin, Hoegel,
Hausweiler,

€ 75 Loc.12

518 Luczak, W., ca. 100 exlibris, X2 / C2, deels gesigneerd. € 35 Loc.12

519 Blokhuis, H., ca. 40 exlibris, X3 / C3, gesigneerd, plus ontwerp en correspondentie inzake een
exlibris voor tandarts Meulemans, plus plm. 30 afdrukken daarvan (niet gesigneerd)

€ 40 Loc.12

520 Collectie ca. 150 exlibris en kleingrafiek, Tsjechië en Slowakije, hoogdruk / zeefdruk, deels
opgeplakt, deels gesigneerd (o.a. Benesova, Horanek, Liesler, Kotrba, Cinybulk, Erazim,
Marik, Mezl, Bouda, Simecek, Dolezal, Kaiser, Hlinovsky,

€ 45 Loc.12

521 Collectie van ca. 75 exlibris / kleingrafiek, Tsjechie en Slowakije, diepdruk, deels gesigneerd,
deels opgeplakt (o.a. Demel, Brazga, Slavikova, Kratky, Svengsbir, Kabrt, Sechtlova, Benca,
Dajc, Burba, Hlavaty, Brazdil, Komarek, Walla, Haskova, Kocak, Kvartelny, Lodr)

€ 140 Loc.12

522 Collectie van ca. 250 exlibris en kleingrafiek, Tsjechische en Slowaakse kunstenaars, diverse
technieken (ook diepdruk), deels opgeplakt, deels gesigneerd, (o.a. Benes, Kotrba, Boros,
Bugan, Pechar, Balla, Neuwirth, Oberthor, Pevny, Soukop, Hlavaty, Sindler, Jaska, Hampl,
Bauer, Bednarik, Houra, Liesler, Janar, Storm)

€ 70 Loc.12

523 Collectie van ca. 175 exlibris / kleingrafiek, Tsjechië / Slowakije, hoogdruk, zeefdruk, litho,
deels opgeplakt, deels gesigneerd (o.a. Benes, Mezl, Bouda, Pechar, Horanek, Cinybulk)

€ 55 Loc.12

524 Collectie van ca. 125 Tsjechische / Slowaakse exlibris / kleingrafiek, hoogdruk / vlakdruk,
deels opgeplakt, deels gesigneerd. O.a. Liesler, Hodek, Horanek, Vachal, Benes, Bouda,
Kaspar, Janousek.

€ 40 Loc.12

525 Bouda, C., ca. 140 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, deels gesigneerd, enkele
opgeplakt

€ 30 Loc.12

526 Collectie van ca. 175 exlibris, thema: boeken en bibliotheken, merendeel hoogdruk, enkele
gesigneerd, deels opgeplakt. O.a. gemaakt door J. Lambrecht, Rueter, Kotrba, Bouda, Kratky,
Rytir, Gaudaen, Vlaanderen, Levigne.

€ 55 Loc.12

527 Rovegno, P., ca. 55 exlibris, C3C5, deels genummerd en gesigneerd, veel vrouwelijk naakt.
O.a. voor Rovegno, Pulini, Cadioli, Carlone, Ottria, Thiel, Puerari, Del Sole, Ariizumi, Lenten,
Dick)

€ 120 Loc.12

528 Simon, Pavel, ca. 275 exlibris en kleingrafiek, diverse technieken, opgeplakt / in pass-partout,
grotendeels gesigneerd

€ 60 Loc.12

529 exlibris -literatuur, ca. 40 boeken / brochures op het gebied van grafiek / het exlibris. O.a. 'ex
bibliothecis Westfalicis', 'alpine exlibris', 'exlibris 1000 Beispiele aus 5 Jahrhunderten', 'Pferde
- exlibris', 'Gli exlibris del popolo del libro', 'Maritieme exlibris', 'exlibris der Dame', 'Alte Exlibris'

€ 60 Loc.12

530 exlibris-literatuur, collectie van ca. 40 boeken, caralogie en brochures, (o.a. 'the world of
exlibris', 'exlibris aus 600 Jahrhunderten', 'Erotische Holzschnitte und Aquarelle Max Kislinger',
Jugendstil Graphik', 'het exlibris in Engeland / Oostenrijk / Frankrijk en Portugal')

€ 30 Loc.12

531 exlibris - literatuur, collectie van ca. 25 boeken / brochres betreffende exlibris / grafische kunst.
O.a.: 'Het exlibris is Tsjechoslowakije / Italië / Skandinavische landen Sopanje en Portugal /
Rusland', 'Alte Exlibris', 'Eros in graphic art', 'directory of bookplate collectors and designers'

€ 25 Loc.12

532 Montyn, J. exlibris voor Wout / Miets / Irma / Karin Meulemans (4 verschillende), restoplagen,
C3, niet gesigneerd. ca. 125 stuks in totaal

€ 100 Loc.12

533 exlibris - literatuur, collectie van ca. 30 uitgaven, (brochures, catalogi, etc.). O.a. 'erotisch
exlibris' / Kronhausen), "Getesa' (met orig. grafiek), 'Gazovic', 'sociale symboliek', 'exlibris in
exil',

€ 25 Loc.12

534 Collectie ca. 250 Nederlandse exlibris en kleingrafiek, diverse technieken (ook diepdruk),
deels opgeplakt, deels gesigneerd (o.a. Battermann, van Vlijmen, Zwiers, Bulder, Andriessen,
Lazarov, Spronk, van Rossum, Steenvoorden, Strik, Musch)

€ 60 Loc.12

535 Kens, A., exlibris Wout Meulemans, ca. 45 stuks (oplage), C3,'night fishing' € 30 Loc.12
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536 exlibris - literatuur, collectie van ca. 30 uitgaven, (brochures, catalogi, etc.). O.a. 'het letter-
exlibris', 'het portret-exlibris', '40 jaar WBV', 'sociale symboliek op het exlibris', Ladislav
Rusek', 'Severin', 'heraldiek en exlibris', 'Alumnen und Ihre Exlibris'

€ 25 Loc.12

537 exlibris - literatuur, collectie van ca. 30 (vooral kleinere uitgaven, catalogi, etc.) op het gebied
van exlibris / kleingrafiek. O.a. 'van prenten en platen', 'Dansk Exlibris Selskab 1941 -1991',
'american artists of the bookplate', 'Richard Wagner im Exlibris', 'Wijn-exlibris', 'Japanes
exlibris', 'Severin'.

€ 40 Loc.12

538 'Encyclopaedia bio-biographical of the art of the contemporary ex-libris', 30 delen (volledige
eerste reeks) van deze serie. Verschenen in de periode 1985 - 2002. Oplage van 500 - 300
stuks. Hardcover. Met veel ingeplakte originele grafiek. Per deel plm. 200 bladzijden. Teksten
in diverse talen (engels, frans, duits, etc.), diverse auteurs. Met biografische gegevens,
werklijsten, etc. Onder supervisie van Artur Mario da Mota Miranda.

€ 200 Loc.12

539 Karel Demel, Praag, Tsjechië 1942, map met 10 etsen, Jacques Breill, 1998, editie 36/40 € 75 Loc.12

540 Karel Demel, Praag, Tsjechië 1942, map met 10 etsen, Jacques Brel, 1998, editie 1/6 € 75 Loc.12

541 Anton Heijboer, Sabang Sumatra (NI) 1924-2005 Den Ilp, Zonder titel, gouache op papier met
tekst, gedateerd 1982, 72 x 50 cm.

€ 60 Loc.12

542 Anton Heijboer, Sabang Sumatra (NI) 1924-2005 Den Ilp, Zonder titel, gouache op papier,
gedateerd 1985, 72 x 50 cm.

€ 60 Loc.12

543 Han Jansen, Kloosterburen 1931-1994 Loosdrecht, Koeien in landschap, handgesigneerde
zeefdruk, nr.91/120, 70 x 70 cm. (glas defect)

€ 40 Loc.1

544 Anton Heijboer, 1924-2005, zonder titel, gem. techniek, 100 x 62 cm. gedateerd 1982 € 60 Loc.12

545 Hana #ÁPOVÁ, 1956-2019, "Roep van stilte in de diepten van de eeuwigheid" (1989), ets,
ed.36/50, 63 x 50 cm.

€ 40 Loc.12

546 Hana #ÁPOVÁ, 1956-2019, Ten kousek mezi nebem a zemí (Dat stukje tussen hemel en
aarde), ets, ed 24/50, 73 x 61 cm.

€ 40 Loc.12

547 Hana #ÁPOVÁ, 1956-2019, Lust en Pan 1989, ets 64 x 49 cm € 45 Loc.12

548 Zdenek MÉZL, 1934-2016, Velký list svatohorský (1985),Houtsnede aquarel, 69 x 49 cm € 30 Loc.12

549 A.S. Kuyper, Trottoirs van Praag I. lijnets, eigen druk, 39 x 34 cm. € 30 Loc.12

550 Rea šimlíková 1957, Brana 1999, kleurenlitho, ed.19/80, 54 x 38 cm. € 40 Loc.12

551 Oldrich Kulhanek (1940-2013) all what we love 1982, ets, ed x/xv, 41 x 27 cm € 40 Loc.12

552 Albin Brunovsky (1935-1997) Pagans horns (1992) Etching Ed. 88/100 29.5 x 20 cm € 150 Loc.12

553 Albin BRUNOVSKY (1935-1997) Labyrint sveta a raj srdca I. (Ve#ký hluk) (1989)Etching,
mezzontint.drypoint 39.5 x 29.5 cm

€ 150 Loc.12

554 Adolf BORN 1930-2016, zonder titel, ets, ed.54/55 gedateerd 1987 60 x 43 cm. € 150 Loc.12

555 Adolf BORN,1930-2016, The Arrival of the District Secretary, kleurenlitho, ed.21/75, 51 x 52
cm.

€ 150 Loc.12

556 Stasys Eidrigevi#ius, Litouwen 1949, Moedervogel met jong, Pasteltekening, 70 x 49,5 cm. € 380 Loc.12

557 Theo DAAMEN (1939-2021), Arleisje 1967, ets, ed.130/190 € 30 Loc.12

558 Adolf BORN (1930-2016), 3 koningen, ets, ed.7/50, 50 x 33 cm € 150 Loc.12

559 Jiri ANDERLE (1936), zonder titel, ets, ed.86/200 16 x 11 € 30 Loc.12

560 Co WESTERIK (1924-2018), Thinking 1965, ets ed.27/40 € 60 Loc.12

561 Adolf BORN,1930-2016, geen titel, litho, ed.e.a. 38 x 26 cm. € 120 Loc.12

562 Adolf BORN,1930-2016, Kayserberg, litho ed.156/300 43 x 36 cm. (kleine scheur) € 60 Loc.12

563 Ota JANECEK (1919-1996), vrouw met duif 1992, houtsnede, ed.87/200 37 x 31 cm. € 25 Loc.12

564 Oldrich KULHANEK (1940-2013), Trojice (1997), litho,ed.141/200 26 x 19 cm. € 30 Loc.12

565 Vladimir GAZOVIC (1939), Panopticum 1980, kleurenlitho, 26 x 21 cm € 120 Loc.12

566 Lindeman Fr. ex libris Geert van der Zee, 2x 5 etsen 1979, ed10/50 en 22/50 € 45 Loc.12

567 Ouwendijk, ex-libris voor Geert van der zee, De 4 jaargetijden I, kleurenets, ed.IV/XX € 30 Loc.12

568 Jan Antonín PACAK, 1941-2007, Mechenice 102, Gem. techniek, 47 x 32 cm. € 60 Loc.12

569 Jindrich PILECEK (1944-2002) Don Quijote and mirror (1985) ets ed.18/31 31 x 24 cm. € 25 Loc.12

570 Jaroslava PESICOVA (1935-2015, The Magic Flute, kleurenets, ed.86/200 48 x 35 cm. € 40 Loc.12

571 Gazovic, H., 6 x vrije grafiek (o.a 'de appel is ver van de boom, 'de glimlach van de spinx',
'japanse inspiratie) litho, grote formaten (plm 180 x 160 mm), gesigneerd, in pass-partout

€ 140 Loc.12

572 Albertus Steenvoorden, Leiden 1933-2010, 10 x Ex Libris, "De mens heeft zijn fantasie om
hem voor te breiden op de werkelijkheid", editie 20x en eigen druk en 1 Flora en Fauna

€ 25 Loc.12
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573 Naumann, 7 handgekleurde koperen gravures met voorstelling van vogels, particuliere
collectie/Naumann-Museum Köthen, 1986, 40 x 30 cm.

€ 40 Loc.12

574 Gazovic, Eros 2, handgesigneerde kleurenets, gedateerd 1990, editie 22/22 € 30 Loc.12

575 Koop grafief en originele werken w.o. Karol Felix € 30 Loc.12

576 Osimo, Bruno da, 49 exlibris, X2, niet gesigneerd, opgeplakt € 30 Loc.12

577 Bramanti, B., 12 exlibris en Zetti, I, 30 exlibris, X2, niet gesigneerd, in pass-partout € 40 Loc.12

578 Marangoni, T., 38 exlibris / kleingrafiek, X2, enkele gesigneerd, in pass-partout € 30 Loc.12

579 Bieruma Oosting, J., 54 exlibris, cliché, opgeplakt / in pass-partout, niet gesigneerd € 40 Loc.12

580 Battermann, J., 34 exlibris / kleingrafiek, X2/X3, deels gesigneerd, in pass-partout € 25 Loc.12

581 Jong, M. de, 39 exlibris / kleingrafiek, X2 en 23 x C2, deels gesigneerd, in pass-partout,
(inclusief enkele varianten)

€ 60 Loc.12

582 Lebeau, Ch., 2 exlibris (prof. ter Veen, prof. Cleveringa) en 1x kleingrafiek, X2, alle
gesigneerd, in pass-partout

€ 40 Loc.12

583 Gazovic, V., 4 exlibris, afgedrukt op 1 blad, gesigneerd, genummerd (14/18),litho (voor V.
Vlijmen, Meulemans, Peynenburg, Deurinck)

€ 60 Loc.12

584 Rossum, R.v. ca. 50 exlibris / kleingrafiek, diverse technieken, opgeplakt, enkele gesigneerd € 90 Loc.12

585 Stols, A.A.M., 31 exlibris, typografie, niet gesigneerd, opgeplakt € 30 Loc.12

586 Bloechlinger, A., plm. 30 exlibris, litho, niet gesigneerd, opgeplakt € 25 Loc.12

587 Antanas Kmieliauskas Litouwen 1932-2019, 4 handgesigneerde litho's, diverse voorstellingen € 75 Loc.12

588 Koop van 10 divers grafiek, diverse kunstenaars € 40 Loc.12

589 Koop van 10 divers grafiek, diverse kunstenaars € 40 Loc.12

590 Jan Montyn, koop van 8 diverse etsen € 120 Loc.12

591 Jan Montyn, koop van 6 diverse etsen € 120 Loc.12

592 Koop divers grafiek (13x), diverse kunstenaars € 30 Loc.12

593 Koop van 5 diverse litho's w.o. Antanas Kmieliauskas (2x) € 30 Loc.12

594 Koop van 21 divers grafiek, diverse kunstenaars € 40 Loc.12

595 Pavel SIMON (1920-1958), 9 diverse grafische werken € 40 Loc.12

596 Koop van 23 divers grafiek, diverse kunstenaars € 40 Loc.12

597 Romanyshyn, Abstract, kleurenets, gedateerd 2001, editie 5/30, 60 x 45 cm. € 40 Loc.12

598 Henk Peeters, Den Haag 1925 - 2013 Hall, Duim en eikenblad, handgesigneerde zeefdruk,
genummerd HCIX/XX, gedateerd 1988, 22 x 16,5 cm.

€ 45 Loc.1

599 Henk Peeters, Den Haag 1925 - 2013 Hall, Abstracte figuren, handgesigneerde aquatint uit
1947, genummerd 2/5, 16,3 x 16,3 cm.

€ 30 Loc.1

600 Oravec, J., exlibris voor W. Meulemans, 1993, C3, genummerd en gesigneerd, ca. 70 stuks
(restoplage). 'prizemna laska'

€ 45 Loc.12






